

No. 15



昭和60年度

機材供与事業実績集計表

昭和60年度 機材供与事業実績集計表

国際協力事業団  
調査部

国際協力事業団  
調査部

JICA  
L000  
36  
PRA  
LIBRARY

調査部  
J R  
87-11

JICA LIBRARY



1040722[9]

国際協力事業団

受入 月日	'87.12.18	L000
登録 No.	17050	36 PRA

目 次

案件別機材供与実績額総表 .....	1
案件別機材供与実績表 .....	17

案件別機材供与実績額総表

事業費名	案件名	当年度・繰越 予算の区分	機材供与実績額				ページ数
			購入費	輸送費	現地調達額	計	
技術協力センター費	ビルマ橋梁技術訓練センター	当年度	9,540,000	251,691	0	9,791,691	21
	インドネシア火山砂防技術訓練センター	当年度	69,786,000	3,673,417	6,195,802	79,655,219	22
	インドネシア・ラジオ・テレビ放送技術訓練センター	当年度	77,760,000	8,200,767	0	85,960,767	26
	同上	繰越	74,000,000	0	0	74,000,000	29
	フィリピン工科大学総合技術訓練センター	当年度	50,400,000	2,111,566	527,741	53,039,307	33
	同上	繰越	10,476,700	0	0	10,476,700	39
	フィリピン国立航海技術訓練所	当年度	1,397,100	0	0	1,397,100	41
	フィリピン電気通信訓練センター	当年度	57,059,850	1,481,700	2,073,963	60,615,513	42
	タイ水道技術訓練センター	当年度	25,560,000	2,323,876	3,391,232	31,275,108	49
	タイ労災リハビリテーションセンター	当年度	7,267,195	1,890,110	0	9,157,305	53
	同上	繰越	2,697,950	0	0	2,697,950	54
	シンガポール技術学院	当年度	7,930,000	297,360	67,455,000	75,682,360	55
	同上	繰越	6,818,300	0	0	6,818,300	57
	パキスタン建設機械訓練センター	当年度	5,280,000	421,135	0	5,701,135	59
	エジプトCTA電車訓練センター	当年度	20,430,000	2,138,977	0	22,568,977	61
	同上	繰越	59,500,000	0	0	59,500,000	63
	ケニア・ケニヤック農工大学	当年度	23,548,500	3,327,964	25,070,357	51,946,821	64
	同上	繰越	30,081,071	0	0	30,081,071	68
	セネガル職業訓練センター	当年度	14,900,000	3,382,969	2,000,000	20,282,969	73
	同上	繰越	15,000,000	0	0	15,000,000	75
メキシコ港湾水理センター	当年度	116,910,000	1,997,909	0	118,907,909	76	
同上	繰越	46,900,000	0	0	46,900,000	78	
メキシコ・日墨技術教育センター	当年度	0	0	5,358,388	5,358,388	81	
同上	繰越	64,426,400	0	6,982,000	71,408,400	82	
パナマ国営教育テレビ計画	当年度	13,244,400	750,665	0	13,995,065	88	

事業費名	案件名	当年度・繰越 予算の区分	機材供与実績額				ページ数
			購入費	輸送費	現地調達額	計	
技術協力センター費	パナマ職業訓練センター	当年度	89,900,000	20,142,949	0	110,042,949	91
	同上	繰越	120,800,000	0	0	120,800,000	108
	ペルー SENATI 職業訓練センター	当年度	88,140,000	13,841,456	0	101,981,456	123
	同上	繰越	92,883,000	0	0	92,883,000	138
	ブラジル SENAI-ES 工業計装訓練センター	当年度	28,583,545	4,037,238	0	32,620,783	146
	同上	繰越	49,670,000	0	0	49,670,000	152
	ボリヴィアサンアンドレス大学鉱床学研究所	当年度	27,000,000	1,677,024	0	28,677,024	158
	同上	繰越	17,510,000	0	0	17,510,000	160
	アルゼンティン国鉄中央研修所	当年度	0	0	3,246,979	3,246,979	163
	パラグアイ職業訓練センター	当年度	21,400,000	0	0	21,400,000	164
	フィリピン人造りセンター	当年度	8,920,000	1,160,529	0	10,080,529	168
	同上	繰越	27,050,000	0	0	27,050,000	170
	マレーシア人造りセンター	当年度	8,717,000	436,716	0	9,153,716	174
	同上	繰越	11,900,000	0	0	11,900,000	176
	インドネシア人造りセンター	当年度	0	870,056	13,536,977	14,407,033	178
	同上	繰越	9,950,000	0	0	9,950,000	179
	タイ人造りセンター	当年度	0	815,858	0	815,858	180
	シンガポール・ソフトウェア研修センター	当年度	0	0	10,523,683	10,523,683	181
	ペルー電気通信センター	繰越	333,850	0	0	333,850	182
	アラブ・海運大学校	繰越	3,064,000	0	0	3,064,000	183
	東北タイ職業訓練センター	繰越	615,300	0	0	615,300	184
	フィリピン金属製造技術センター	当年度	23,600,000	1,584,262	0	25,184,262	185
	中国企業管理研修センター	当年度	99,580,000	7,191,571	0	106,771,571	187
マレーシア国立計量研究所	当年度	13,850,000	259,714	0	14,109,714	197	
同上	繰越	39,689,250	0	0	39,689,250	198	
インドネシア・スマトラ化学工業研修開発センター	繰越	42,724,000	0	0	42,724,000	200	

事業費名	案件名	当年度・繰越 予算の区分	機材供与実績額				ページ数
			購入費	輸送費	現地調達額	計	
技術協力センター費	その他(59年度繰越分輸送費, 輸送費プール分)	当年度	0	6,465,977	0	6,465,977	204
	計		1,636,793,411	90,733,456	146,362,122	1,873,888,989	



事業費名	案件名	当年度・繰越 予算の区分	機材供与実績額				ページ数
			購入費	輸送費	現地調達額	計	
機材供与費	バングラデシュ土壌肥料研究機材	当年度	17,970,000	0	0	17,970,000	207
	中国外国語教育研修用機材	当年度	35,875,000	103,509	0	35,978,509	209
	インドネシア水理実験用計測機材	当年度	30,430,000	1,116,402	0	31,546,402	213
	インドネシア第三国研修用機材	当年度	17,920,000	1,958,815	0	19,878,815	215
	ラオス養蚕用機材	当年度	28,919,000	0	0	28,919,000	219
	マレーシアペナン都市交通管理システム	当年度	52,800,000	0	0	52,800,000	223
	パキスタンイスラマバード中央公園整備	当年度	46,500,000	4,378,268	0	50,878,268	225
	フィリピン情報管理システム	当年度	42,987,500	1,293,114	0	44,280,614	227
	タイ語学管理システム用機材	当年度	16,980,000	0	0	16,980,000	232
	タイミバエ対策機材	当年度	21,299,000	1,064,219	0	22,363,219	236
	アルジェリア温室野菜栽培用機材	当年度	17,350,000	2,276,650	0	19,626,650	238
	モロッコ自動製図用機材	当年度	0	0	12,030,146	12,030,146	241
	チュニジア冶金実験関係機材	当年度	28,000,000	752,826	0	28,752,826	242
	ガンビア水産物流通用機材	当年度	15,755,000	3,803,642	0	19,558,642	244
	象牙海岸農業普及用機材	当年度	36,042,000	7,664,266	0	43,706,266	246
	ケニアILRAD向ワクチン開発応用機材	当年度	45,000,000	1,157,826	0	46,157,826	247
	マダガスカル教育用ビデオ機材	当年度	16,250,000	6,935,261	0	23,185,261	252
	セネガル作物栽培技術改良用機材	当年度	13,838,500	5,942,653	0	19,781,153	253
	ザイール職業訓練用機材	当年度	29,800,000	1,641,191	0	31,441,191	256
	アルゼンティン教育テレビ番組作成用機材	当年度	22,880,000	1,308,173	0	24,188,173	258
	ベリーズ歯科医療機材	当年度	34,850,000	2,850,000	0	37,700,000	261
	ブラジル触媒化学研究用機材	当年度	45,150,000	9,153,902	0	54,303,902	263
	チリ第7州胃がん早期診断用機材	当年度	29,000,000	1,038,949	0	30,038,949	265
	コスタ・リカ魚類養殖研究用機材	当年度	21,270,000	0	0	21,270,000	267
	ドミニカ共和国こしょう開発用機材	当年度	17,209,000	4,442,520	0	21,651,520	269
	ドミニカ共和国環境整備用機材	当年度	35,979,000	4,717,429	0	40,696,429	270

事業費名	案件名	当年度・繰越 予算の区分	機材供与実績額				ページ数
			購入費	輸送費	現地調達額	計	
機材供与費	ホンジュラス教員再教育用機材	当年度	35,400,000	4,397,189	0	39,797,189	271
	パラグアイ薬学研究用機材	当年度	42,863,500	3,109,052	0	45,972,552	273
	ペルー水質分析用機材	当年度	30,530,000	1,447,366	0	31,977,366	278
	コロンビア災害対策用機材	当年度	21,500,000	4,242,992	0	25,742,992	281
	フィジー図書館機能拡充用機材	当年度	51,750,000	4,657,434	3,231,462	59,638,896	282
	PNG養鶏普及機材	当年度	13,027,200	4,660,403	0	17,687,603	288
	PNG第三国研修用機材	当年度	16,940,000	2,224,347	0	19,164,347	291
	トンガ理教科教育機材	当年度	10,200,000	0	0	10,200,000	295
	集団コース稲作普及用機材	当年度	37,410,000	4,605,002	0	42,015,002	296
	ドミニカ複写機	当年度	2,893,000	4,347,057	0	7,240,057	298
	グレナダスクールバス用機材	当年度	10,260,500	3,062,991	0	13,323,491	299
	キリバス漁業用機材	当年度	9,890,000	813,373	0	10,703,373	300
	パラオ災害対策用機材	当年度	4,329,000	339,632	0	4,668,632	301
	ブータン農業用機材	当年度	7,500,000	0	0	7,500,000	302
	タイ排水管路高圧しゅんせつ車	繰越	24,500,000	0	0	24,500,000	303
	マレーシア農業機械化機材	繰越	29,638,690	1,150,663	0	30,789,353	304
	ビルマ気象衛星通信受信機材	繰越	12,200,000	0	0	12,200,000	307
	トンガ漁業訓練船用スベアパーツ	繰越	29,480,000	883,891	0	30,363,891	308
	シリア魚類用人工飼料製造	繰越	13,399,000	0	0	13,399,000	310
	ジョルダン電気通信線路工事用機材	繰越	38,830,000	0	0	38,830,000	311
	マダガスカル高原地域養蚕開発	繰越	37,000,000	0	0	37,000,000	312
	タンザニアかん漑プロジェクト	繰越	23,641,150	0	0	23,641,150	318
	セネガル漁業用	繰越	38,220,000	0	0	38,220,000	321
	リベリアWARD A訓練研究用機材	繰越	5,902,000	166,825	0	6,068,825	325
	パナマガンセンター研究用機材	繰越	27,980,000	834,100	0	28,814,100	326
	フィリピンミバエ対策用機材	繰越	25,792,800	0	0	25,792,800	329

事業費名	案件名	当年度・繰越 予算の区分	機材供与実績額				ページ数
			購入費	輸送費	現地調達額	計	
機材供与費	ホンジュラス食品加工用機材	繰越	8,970,000	919,466	0	9,889,466	331
	ギニア向車両	繰越	8,895,000	0	0	8,895,000	333
	パナマ再植林用機材	繰越	8,790,000	0	0	8,790,000	334
	パラグアイマイクロバス	繰越	0	0	4,100,000	4,100,000	336
	59年度繰越分輸送費	当年度	0	52,475,438	0	52,475,438	337
	据付指導員派遣	当年度	25,879,157	0	0	25,879,157	338
	計		1,373,664,997	157,936,836	19,361,608	1,550,963,441	

事業費名	案件名	当年度・繰越 予算の区分	機材供与実績額				ページ数
			購入費	輸送費	現地調達額	計	
保健医療協力費	バングラデシュ循環器病対策	当年度	51,657,650	2,034,484	0	53,692,134	341
	ビルマ製薬研究開発センター	当年度	17,700,000	3,187,455	0	20,887,455	344
	同上	繰越	64,123,000	0	0	64,123,000	347
	ビルマ消化器病	当年度	43,147,900	2,560,155	0	45,708,055	352
	同上	繰越	12,005,850	0	0	12,005,850	357
	中国中日友好病院	当年度	0	561,806	0	561,806	358
	同上	繰越	3,990,000	0	0	3,990,000	359
	インドネシア看護教育	当年度	15,381,000	1,685,005	1,620,269	18,686,274	360
	同上	繰越	0	0	12,747,559	12,747,559	361
	インドネシア薬品品質管理	当年度	57,947,000	1,103,533	4,910,935	63,961,468	362
	韓国母子保健	当年度	75,960,000	981,759	0	76,941,759	369
	ネパール国トリブバン大学	当年度	13,460,100	986,270	0	14,446,370	371
	フィリピン熱帯医学研究所	当年度	8,440,000	1,693,703	0	10,133,703	373
	同上	繰越	18,224,460	0	0	18,224,460	374
	タイ看護教育	当年度	1,352,000	896,249	18,620,938	20,869,187	376
	同上	繰越	21,900,000	0	0	21,900,000	377
	タイ国立衛生研究所	当年度	0	0	8,550,156	8,550,156	380
	バングラデシュ国ソーシャル・マーケティング・プロジェクト	当年度	84,000,000	4,702,120	0	88,702,120	381
	韓国循環器センター	当年度	40,700,000	311,274	0	41,011,274	382
	マレーシア国フセイン国民眼科病院	当年度	18,608,030	1,790,454	0	20,398,484	383
エジプト国カイロ大学小児病院	当年度	28,400,000	2,182,734	0	30,582,734	385	
同上	繰越	0	0	15,207,966	15,207,966	386	
イエメン結核対策	当年度	16,305,100	493,352	0	16,798,452	387	
ガーナ国ガーナ大学	当年度	24,930,000	1,986,760	0	26,916,760	389	
ケニア中央医学研究所	当年度	63,071,590	3,506,508	0	66,578,098	391	
ナイジェリア国ジョス大学医学研究	当年度	27,495,000	3,937,602	0	31,432,602	397	

事業費名	案件名	当年度・繰越 予算の区分	機材供与実績額				ページ数
			購入費	輸送費	現地調達額	計	
保健医療協力費	ガンビア国ガンビア大学医学部	当年度	19,000,000	5,645,970	0	24,645,970	401
	同上	繰越	33,325,020	0	0	33,325,020	402
	ガボン厚生省	当年度	45,980,000	6,926,278	0	52,906,278	404
	アルゼンチン国サンロケ病院消化器病診断センター	当年度	73,995,000	4,117,745	0	78,112,745	405
	ブラジル国ベルナンブコ大学免疫病理学センター	当年度	90,170,090	20,064,278	0	110,234,368	409
	同上	繰越	85,739,450	3,690,000	0	89,429,450	414
	コロンビア中央医学研究所	当年度	0	4,694,371	10,000,000	14,694,371	418
	同上	繰越	42,788,050	0	0	42,788,050	419
	パラグアイ厚生省中央研究所	当年度	41,408,100	5,418,872	0	46,826,972	424
	ペルー地域精神衛生向上	当年度	34,920,000	4,193,091	2,000,000	41,113,091	428
	同上	繰越	12,888,500	0	0	12,888,500	432
	ウルグアイ消化器病センター	当年度	61,111,250	4,162,583	0	65,273,833	433
	ウェネズエラがん対策	当年度	14,506,900	275,042	0	14,781,942	443
	ブラジル国ブリガデイロ病院	当年度	11,800,000	401,390	0	12,201,390	444
	コスタリカ社会保健公社カルデロン病院	当年度	22,526,500	1,441,292	0	23,967,792	446
	パラグアイ厚生省附属がんセンター	当年度	64,421,000	3,773,536	0	68,194,536	447
	トンガ日本/WHO合同保健衛生検査所	当年度	1,501,800	466,890	0	1,968,690	449
	ユーゴスラビアPHC生涯教育	当年度	6,155,000	1,380,939	0	7,535,939	450
	同上	繰越	99,964,000	0	0	99,964,000	452
	タイがんセンター	当年度	15,060,000	403,330	0	15,463,330	459
フィリピン国パターン難民センター	当年度	0	0	17,713,045	17,713,045	460	
コロンビア国立医療基金	当年度	3,100,000	8,016,154	0	11,116,154	461	
インドネシア北スマトラ地域保健対策	繰越	0	0	39,254,605	39,254,605	462	
	計		1,489,159,340	109,672,984	130,625,473	1,729,457,797	

事業費名	案 件 名	当年度・繰越 予算の区分	機 材 供 与 実 績 額				ページ数
			購 入 費	輸 送 費	現 地 調 達 額	計	
人口・家族計画協力費	中国家族計画	当 年 度	148,415,000	14,277,664	0	162,692,664	465
	同 上	繰 越	31,140,000	0	0	31,140,000	467
	フィリピン家族計画	当 年 度	39,860,000	2,056,778	11,400,049	53,316,827	468
	タイ家族計画	当 年 度	44,913,000	4,484,261	31,560,099	80,957,360	470
	同 上	繰 越	2,442,000	0	0	2,442,000	472
	メキシコ人口活動促進	当 年 度	0	0	75,000,000	75,000,000	473
	同 上	繰 越	0	0	54,155,000	54,155,000	474
	計		266,770,000	20,818,703	172,115,148	459,703,851	

事業費名	案 件 名	当年度・繰越 予算の区分	機 材 供 与 実 績 額				ページ数
			購 入 費	輸 送 費	現 地 調 達 額	計	
農 林 業 協 力 費	ビルマ中央農業開発訓練センター	当 年 度	39,357,860	3,739,776	5,187,000	48,284,636	477
	同 上	繰 越	33,854,900	1,388,410	0	35,243,310	481
	インドネシア農業研究	当 年 度	13,600,000	0	1,876,000	15,476,000	484
	インドネシア農業中堅技術者	当 年 度	17,250,200	88,356	2,368,000	19,706,556	487
	インドネシアリモートセンシング	当 年 度	9,324,500	906,789	3,355,000	13,586,289	489
	インドネシア作物保護	当 年 度	2,440,000	2,126,202	15,520,000	20,086,202	490
	同 上	繰 越	32,131,920	0	0	32,131,920	491
	インドネシアかんがい排水センター	当 年 度	0	2,595,265	18,192,000	20,787,265	494
	同 上	繰 越	21,325,800	0	4,104,000	25,429,800	495
	韓国農業気象災害研究	当 年 度	49,200,000	560,372	0	49,760,372	498
	マレーシア水管理訓練	当 年 度	12,680,000	0	0	12,680,000	501
	同 上	繰 越	3,860,000	0	0	3,860,000	502
	フィリピンボホール農開	当 年 度	39,363,410	3,614,647	11,743,686	54,721,743	503
	タイかんがい農業開発	当 年 度	3,620,415	1,127,855	11,280,000	16,028,270	507
	タイ国立雑草科学研究所	当 年 度	9,670,000	382,976	4,673,000	14,725,976	508
	同 上	繰 越	7,277,450	0	12,892,000	20,169,450	509
	タイ東北タイ農業開発	当 年 度	23,458,500	439,024	25,195,096	49,092,620	510
	同 上	繰 越	537,460	33,332,359	0	33,869,819	515
	エジプト米作機械化	当 年 度	42,597,500	6,789,754	5,706,078	55,093,332	516
	同 上	繰 越	24,098,309	4,597,000	0	28,695,309	520
	タンザニアキリマンジャロ農開	当 年 度	35,800,000	5,787,411	0	41,587,411	522
	同 上	繰 越	22,376,000	0	0	22,376,000	524
	ブラジル農業研究	当 年 度	14,913,000	4,667,689	0	19,580,689	526
	同 上	繰 越	7,550,000	0	0	7,550,000	529
	ホンデュラス農業開発研修	当 年 度	5,981,000	6,609,610	0	6,641,961	531
	同 上	繰 越	17,130,000	0	0	17,130,000	535

事業費名	案件名	当年度・繰越 予算の区分	機材供与実績額				ページ数
			購入費	輸送費	現地調達額	計	
農林業協力費	パラグアイ農業開発	当年度	27,540,000	9,510,000	11,229,261	48,279,261	537
	同上	繰越	33,600,000	0	0	33,600,000	541
	タイ農協振興	当年度	49,891,654	3,687,527	11,513,000	65,092,181	546
	スリランカマハヴェリ農業開発	当年度	92,050,000	18,637,013	31,200,000	141,887,013	547
	同上	繰越	51,226,200	0	11,069,000	62,295,200	551
	バングラデシュ農業大学院	当年度	69,380,700	3,807,104	5,660,554	78,848,358	556
	フィジー稲作研究開発	当年度	67,800,000	14,194,085	10,245,896	92,239,981	561
	中国三江平原農業試験	当年度	64,685,000	0	0	64,685,000	571
	ネパール園芸開発	当年度	24,257,650	516,898	0	24,774,548	573
	ケニア園芸開発	当年度	1,052,000	0	0	1,052,000	576
	インドネシア動物医薬品検定	当年度	72,210,600	5,087,028	13,699,000	90,996,628	577
	タイ家畜衛生	当年度	14,170,000	726,370	0	14,896,370	583
	同上	繰越	37,319,700	0	0	37,319,700	584
	タイカセサート大学(研究)	当年度	0	222,405	0	222,405	587
	同上	繰越	5,124,000	0	0	5,124,000	588
	タイカセサート大学(普及機械)	当年度	6,650,000	0	5,938,000	12,588,000	589
	メキシコ家畜衛生センター	当年度	41,460,000	6,817,938	6,761,000	55,038,938	591
	パラグアイ家畜繁殖	当年度	61,328,300	784,680	18,767,260	80,880,240	594
	同上	繰越	3,236,900	0	1,246,264	4,483,164	598
	ザンビア大学獣医学部	当年度	530,000	17,840,740	0	18,370,740	599
同上	繰越	57,040,350	0	0	57,040,350	600	
インドネシア養蚕開発	当年度	0	3,522,494	0	3,522,494	607	
同上	繰越	17,873,916	0	0	17,873,916	608	
インドネシア南スマトラ森林造成	当年度	3,680,000	0	17,279,671	20,959,671	609	
同上	繰越	0	0	9,522,000	9,522,000	610	



事業費名	案件名	当年度・繰越 予算の区分	機材供与実績額				ページ数
			購入費	輸送費	現地調達額	計	
農林業協力費	フィリピンバンタワンガン林開	当年度	44,046,000	7,628,003	3,207,898	54,881,901	611
	同上	繰越	31,133,680	0	0	31,133,680	613
	タイ造林研究訓練	当年度	32,444,880	2,007,837	8,824,842	43,277,559	614
	同上	繰越	2,600,000	0	19,631,000	22,231,000	618
	タイ木材生産技術訓練	当年度	86,700,000	8,571,038	0	95,271,038	619
	同上	繰越	4,611,400	0	0	4,611,400	623
	ブラジルサンパウロ林業研究	当年度	9,320,000	4,109,651	0	13,429,651	624
	同上	繰越	37,902,000	0	0	37,902,000	625
	パラグアイ林業開発	当年度	24,690,000	2,679,041	14,648,255	42,017,296	628
	インドネシア熱帯降雨林研究	当年度	0	2,910,506	9,047,688	11,958,194	631
	同上	繰越	59,450,000	0	17,046,319	76,496,319	632
	中国黒龍江省木材総合利用	当年度	98,218,300	7,475,806	6,845,596	112,539,702	639
	同上	繰越	99,130,100	0	0	99,130,100	644
	マレーシア林産研究	当年度	15,200,000	0	1,801,869	17,001,869	659
	ブルネイ林業研究	当年度	10,682,720	0	0	10,682,720	660
	インドネシア浅海養殖	当年度	20,300,000	4,986,610	3,687,945	28,974,555	661
	同上	繰越	7,354,500	0	0	7,354,500	664
	タイ沿岸養殖	当年度	22,379,330	411,289	559,175	23,349,794	665
	同上	繰越	8,559,340	0	0	8,559,340	667
	チリ水産養殖	当年度	26,153,000	8,686,379	32,537,000	67,376,379	668
同上	繰越	5,460,000	0	0	5,460,000	671	
チリ沿岸漁業訓練普及	当年度	41,914,275	9,632,389	17,843,000	69,389,664	672	
同上	繰越	27,921,500	0	0	27,921,500	675	
フィジー水産養殖	当年度	21,510,000	4,325,216	0	25,835,216	676	
同上	繰越	680,000	0	0	680,000	678	

事業費名	案 件 名	当年度・繰越 予算の区分	機 材 供 与 実 績 額				ページ数
			購 入 費	輸 送 費	現 地 調 達 額	計	
農 林 業 協 力 費	アルゼンティン国立漁業学校	当 年 度	38,717,900	3,940,559	521,131	43,179,590	679
	同 上	繰 越	7,716,400	0	0	7,716,400	684
	マレーシア農科大海洋水産学部	当 年 度	23,500,000	2,090,638	67,178,837	92,769,475	686
	同 上	繰 越	21,455,800	0	8,690,097	30,145,897	689
	タイかんがい技術センター	当 年 度	645,309	549,283	0	1,194,592	691
	同 上	繰 越	16,330,000	0	0	16,330,000	692
	インドネシアジャワ山岳林アフターケア	当 年 度	9,994,475	447,062	0	10,441,537	693
	ビルマ養豚, 養鶏アフターケア	当 年 度	12,990,000	67,223	0	13,057,223	694
	スリランカデワフワ村落開発アフターケア	当 年 度	0	995,124	0	995,124	696
	スリランカデワフワ農業開発	繰 越	8,169,000	0	0	8,169,000	697
ケニア林業育苗訓練	当 年 度	0	0	10,865,617	10,865,617	699	
	計		2,223,214,103	235,621,431	499,159,035	2,957,994,569	

事業費名	案 件 名	当年度・繰越 予算の区分	機 材 供 与 実 績 額				ページ数
			購 入 費	輸 送 費	現 地 調 達 額	計	
産業開発協力費	ブラジル国パラナ州中小工業開発	当 年 度	35,339,000	1,823,477	0	37,162,477	703
	同 上	繰 越	43,146,000	0	0	43,146,000	706
	ウルグアイ紙パルプ品質改善	当 年 度	1,920,000	187,632	0	2,107,632	710
	同 上	繰 越	12,970,000	0	0	12,970,000	711
	韓国鉱山災害予防技術	当 年 度	73,800,000	948,868	0	74,748,868	712
	タンザニア国キリマンジャロ州中小工業開発	当 年 度	43,652,000	4,079,753	0	47,731,753	717
	同 上	繰 越	9,713,000	0	0	9,713,000	721
	パキスタンPITAC機械加工技術	当 年 度	3,324,000	0	0	3,324,000	722
	同 上	繰 越	53,586,800	0	0	53,586,800	723
	スリランカ適正技術研究開発	当 年 度	12,600,000	316,083	0	12,916,083	727
	同 上	繰 越	0	0	5,927,532	5,927,532	729
	ペルー酸化鉱処理技術	当 年 度	11,604,000	19,104,620	0	30,708,620	730
	同 上	繰 越	72,066,000	0	0	72,066,000	731
	タイ貿易研修センター	当 年 度	0	0	718,704	718,704	734
	インドネシア国バイオマスエネルギー研究開発	当 年 度	0	0	973,726	973,726	735
	同 上	繰 越	0	0	3,999,203	3,999,203	736
	ブラジル鉱山公害防止技術	繰 越	2,450,000	0	0	2,450,000	737
	パラグアイ中央食品卸売市場改善	当 年 度	0	6,292,823	0	6,292,823	738
同 上	繰 越	25,455,000	0	0	25,455,000	739	
中国肉類食品総合研究	当 年 度	64,140,800	5,292,955	0	69,433,755	743	
その他・59年度繰越分輸送費	当 年 度	0	7,792,934	0	7,792,934	748	
	計		465,766,600	45,839,145	11,619,165	523,224,910	

案件別機材供与実績表

(項) 技術協力センター費

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ビルマ橋梁技術訓練センター

購入費 9,540,000 円  
 輸送費 251,691 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 9,791,691 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	藤田商事(株)	入札	60. 9. 13	60. 11. 8	充蓄電池	湯浅電池	YUMIC-1000	1 KVA 30分用		1	610,000	600,000	
					Air compressor	東芝	GU5-22T6			1	287,000		
					Clutch disc set	日立建機		for suction pump 4047245, 4047255, 4013911 各6ヶで1セット		1セット	233,000		
					Pump assy	"	4094703			1	5,434,000		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア火山砂防技術訓練センター

購入費 69,786,000 円  
 輸送費 3,673,417 円  
 現地調達費 6,195,802 円  
 合計 79,655,219 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2	日本無線(株)	随契	60.12.11	61.3.20	(テレメータ観測サブシステム) 雨量観測局装置			1.雨量観測装置(単量) 2.無線装置(70MHz, 3W) 3.空中線装置(70MHz, 3素子, 八木型) 4.雨量計 5.雨量自記記録計 6.太陽電池電源装置(KTD-7-A40) 7.機器収納キュービクル 8.バンザーマストおよび装柱材料 9.付属品その他		2式	10,636,000		
					水位観測局装置			1.観測装置(単量) 2.無線装置(70MHz, 3W) 3.空中線装置(70MHz, 3素子, 八木型) 4.無停電電源装置 5.バンザーマストおよび装柱材料 6.百葉箱 7.付属品, その他		2式	14,782,000		
					(小型レーダ雨量計サブシステム) 遠隔表示装置					1式	7,000,000		
					測定器および 予備品			1.ファンクションジェネレータ 1セット 2.デジタルマルチメータ 1セット 3.ハードコピー用紙 5巻 4.フロッピーディスク 100枚 5.予備プリント板CHA-111(A/D変換) 1枚					

件名 インドネシア火山砂防技術訓練センター（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					(警報伝達サブシステム) 無停電電源装置			6.予備プリント板CDF-151(アングルインターフェイス) 1枚 7. " CDF-152(データインターフェイス) 1枚 8. " CSA-139(SCRユニット) 1枚 9.ROMライター(CDJ-4044B) 1枚 10.ハンディパネル(NDK-166A) 1枚  1.直流電源装置(KP-12-5A) 6式 2.耐雷トランス(単相2線式200/100, 50Hz)	730,000	6式	4,380,000		
					(電波測定器および予備品) 電波測定器			1.呼出試験器(NJZ-404A) 2.テレメータチェッカー(NJZ-405B) 3.シンクロスコープ(SS-3510) 4.オシロスコープ(305) 5.レベル計(LM-8TK) 6.周波数カウンター(MF-58A) 7.信号発生器(MG-54E) 8.出力試験器(MS-52B)		1台	3,670,000		
					予備品			1.雨量自記記録紙 12巻 2.水位自記記録紙 12巻 3.雨量計用記録ペン 5本 4.水位計用記録ペン(赤) 5本 5. " (緑) 5本 6.タイプライタ用リボン 6巻		1式	163,000		
3	いすゞ自動車㈱	入札	60. 12. 17	61. 3. 15	車 輦	ISUZU	UBS522J	w/Turbo charger, Power steering, Air conditioner, AM Radio, Door mirror,	2,043,000	2	4,086,000		



件名 インドネシア火山砂防技術訓練センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
4	藤田商事(株)	入札	61. 1. 13	61. 3. 26	地下水検層器	坂田電機		Fog lamp, Electrical winch, Rear wiper, One spare tire, Digital clock, General hand tools					
					1.検出部	"	YZ-72C			1式	454,000		
					2.測定部	"	ME-48			1式	202,000		
					パイプひずみ計	"							
					測定部	"	GM-4			1式	155,000		
					高精度傾斜計	応用地質		(地中変位計)					
					プローブ		50325 M		1台	1,600,000			
					指示計		50306 M		1台	700,000			
					ケーブル		3601		1巻	270,000			
					水位計	坂田電機	HRL-6		136,000	2式	272,000		
II型ユニバーサル・コア採取機	谷藤機械工業	TC-555	ガソリンエンジン仕様 能力: 50φ×1500mm, 100φ×1200mm, 150φ×800mm 冷却用給水装置、移動用車輪付		1式	1,630,000							
ユニバーサルコア刃先	"		アダプター付, 150φ, TC-540C	108,000	10式	1,080,000							
大型試料切断機	"	TC-245	最大供試体寸法: 45×50×25 cm 最大ブレード: 24" 電動機: 1.5kw 電源: 220v, 50Hz, 1φ		1式	1,830,000							

件名 インドネシア火山砂防技術訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					ダイヤモンドブレード	谷藤機械工業		φ 24", TC-231g	170,000	5枚	850,000		
					大型ベージュ衝撃試験機 "	"	TC-358	適用供試体: 50φ×100, 100φ×200mm プランジャー重量: 2kg, 4kg ハンマー重量: 5kg, 10kg, 25kg ハンマー落下範囲: 20-2000mm 電源: 220v, 50Hz, 1φ		1式	3,900,000		
					水中サンドポンプ	ツルミ	KRS-80	吐出量: 1m/min 全揚程: 10m 電源: 220v, 50Hz, 3φ4線式	356,000	3台	1,068,000		
					"	"	KTV-80	吐出量: 0.5m/min 全揚程: 12m 電源: 220v, 50Hz, 3φ4線式	235,000	3台	705,000		
					ディーゼル発電機	デノヨー	DCA-17AM	125KVA, 固定型 220v, 50Hz, 3φ4線式 : S2E2, 16.5PS/1500rpm		1式	1,660,000		
					ガソリン発電機	"	GRF-5FSS	5KVA, 移動式 200v, 50Hz, 3φ4線式 : EY44-2DRS, 6PS/3000rpm		1式	700,000		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア・ラジオ・テレビ放送技術訓練センター

購入費 77,760,000 円  
 輸送費 8,200,767 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 85,960,767 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
5	ニチメン(株)	入随	60.10.14	61.3.20	(教室用機材) OHP	きむら		スクリーン付, エルモ.	192,400	5	962,000	948,500	
					35mmプライドプロジェクター	"		リモートチェンジ付		1	140,000	135,800	
					VTR	"		VHS方式, 1/2吋カセットVTR VHS方式, NTSC, PAL, SECAM 3TV方式	195,000	3	585,000	576,000	
					VTR	ソニー		β方式, 1/2吋カセットVTR	218,000	2	436,000	426,000	
					VTR	"	BYU-800P	Uマチック, 3/4吋カセットVTR PAL/β方式		1	2,676,000	2,529,000	
					カラーモニター	松下	NTSC3-58 NTSC4-43	20型 PAL, SECAM 4方式 エア受信可能	190,700	7	1,334,900	1,302,000	
					(番組制作用機材) ポータブル音声テープレコーダー	ソニー	TC-D5	PRO型 マイク付	188,000	5	940,000	916,000	
					音声テープ編集機	"	TCD-5	PRO型	135,200	5	676,000	650,000	
					VTR再生器	"	BVW-20	ベータカム方式		1	2,122,000	2,070,000	
					(送信用機材) FMステレオ送信機	日本電気	TBN-11	出力1KW		1	15,480,000	15,117,000	

件名 インドネシア・ラジオ・テレビ放送技術訓練センター（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					中波AM送信器	東芝	RM-41JS	ダミー、ハーモニックフィルター付 制限増巾器、直接検波器、ステレオ復調器を含む 出力1kw モニター検波器、サージプロテクター付		1	12,965,000	12,670,000	
					中波二重給電装置	"	DX-41A	床上据置形、入力は1kw+1kw AM 3.5kw以上のダミー付 1号機用アンテナ・ダミー切替スイッチを含む		1	7,995,000	7,800,000	
					UHFアンテナ 共用装置	富士エンタープライズ		住友電工50CU-12形		1	830,000	820,000	
					SSB送信機	日本無線		JRC NSD-515D 電源部・アンテナカプラー・マイク・電鍵付き	378,840	2	757,680	740,000	
					SSB受信機	"		JRC NRD-515 メモリユニット・スピーカー・600Hz, 300Hz フィルター付	344,000	2	688,000	671,400	
					リニアアンプ  (実習用機材)	トリオケンウッド	TL-922	500W H F オールバンド、真空管式	321,000	3	963,000	940,500	
					マイクロウェーブ実習用セット	富士エンタープライズ		発振器、同電源、周波数計 実在波測定器、ホーンアンテナ、電力計、無反射 終端、方結、可変減衰器、可変スタブ等を含むセ ット	1,872,300	3	5,616,900	5,490,000	
					波形モニター	ソニーテクトロ		Tektronics 1481c	1,751,800	3	5,255,640	5,145,000	
					簡易電測器	協力電子		協力KTV-603II	196,660	3	589,980	585,000	

件名 インドネシア・ラジオ・テレビ放送技術訓練センター（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格	
									単位	数量	金額			
					スイープゼネレーターユニット	シバソク		シバソクTG-5E用PAL	180,000	2	360,000	332,500		
					オシロスコープ	トリオケンウッド	CS-1022	アクセサリバック付	114,000	5	570,000	568,500		
					ワードプロセッサ用ソフト	コム		ワードスターPC-8801mk II用CP/M付	108,300	3	324,900	318,000		
					(音声中継用機材, 車輦) ラジオカー	日立電子	EE-1970			1	10,220,000	10,160,000		
					放送中継用FM送信機	"	VHF, fc=159-00MHz 周波数偏位 40KHz 電力5w, バッテリー駆動可能		1					
					放送中継用FM受信機	"	同上受信機		1					
					車体	"	マイクロバス車体改造 内部 機器装置用ラックテーブル 外部 屋根, サイドドア取付		1					
6	豊田通商機	入札	60.10.25	61.1.31	トヨタコースターデラックス	トヨタ自動車	BB20R-MDR	26人乗, エアコン装備付 (インドネシア向け仕様 3431cc, 5速トランスミッション) ボディーカラー: 白 内装カラー: ダークワイン 付属品 インドネシアスタンダードスペック スペアタイヤ1本, 標準工具		1台	3,260,000	3,623,000		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア・ラジオ・テレビ放送技術訓練センター

購入費 74,000,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 74,000,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
7	明治産業(株)	入札	60. 3. 29	60. 10. 31	VHS VTR	日本ビクター	HR7600MS	220v, 50Hz NTSC, PAL, SECAM 3方式 1/2インチ		1台	290,000		
					ベータマックス VTR	ソニー	SL-T50ME	220v, 50Hz PAL, SECAM, NTSC, NTSC443, 4方式 1/2インチ	244,000	2台	488,000		
					UマチックVTR	"	BVU-800	220v, 50Hz NTSC, 3/4インチ タイムコードジェネレーター/リーダー BK-806		1台	2,570,000		
					"	"	BVU-800P	200v, 50Hz PAL方式, 3/4インチ タイムレコードジェネレーター/リーダー BK 806		1台	2,960,000		
					"	"				1台	310,000		
					カラービデオモ ニター	"	PVM2010QM	220v, 50Hz, 20インチ, 4方式 接続コード VMC-3P(1ヶ)付 UGC-2 (1ヶ)付 RK-34A(1ヶ)付	254,000	5台	1,270,000		
					音声モニター	三菱電機	ダイヤトーン 2055型	220v, 50Hz スピーカー, アンプ付, 出力30W	250,000	3台	750,000		
					OHP	エルモ	HP2450	220v, 50Hz	128,000	5台	640,000		
35mmスライド プロジェクター	"		オムニグラフィック 250, 220v, 50Hz スベアランプ付		1台	150,000							

件名 インドネシア・ラジオ・テレビ放送技術訓練センター（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価 格			備 考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単 位	数 量	金 額		
8	日本電気機	随契	60. 7. 31	61. 3. 10	電気冷蔵庫	日立	R305CH	220v, 50Hz, 300ℓ	198,000	2台	396,000		
					VTR-体形カラーカメラ	ソニ	BVW-3AP	ベータカム方式, PAL, サチコン3管式		1式	6,480,000		
					ズームレンズ	"		BVW-3AP用, A12×9BERM		1ヶ	490,000		
					三脚及雲台	"	16BV-SET			1台	610,000		
					教育実習機器	岩崎通信機	ITF-01		290,000	3台	870,000		
							ITF-02		310,000	3台	930,000		
							ITF-03		260,000	3台	780,000		
							ITF-04		120,000	3台	360,000		
					(Color Outside Broadcasting Van Color Camera Chain)	N E C	NES-0-032)	(Comprising)		1 Lot	16,470,000		
					Video Equipment			(Comprising)		1 set	8,343,000		

件名 インドネシア・ラジオ・テレビ放送技術訓練センター（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					Audio Equipment	N E C		(Single Operation) 4. Control Panel (1 set) 5. Rack Assembly (1 set)		1set	825,000		
					Monitoring Equipment	"		(Comprising) 1. Audio Mixer (1 set) 2. Audio Amplifier (1 set) 3. Microphone and Stand (1 set)		1set	2,252,000		
					VTR Equipment	"		(Comprising) 1. Picture Monitor (5") (2 sets) 2. Color Master Monitor (1 set) 3. Waveform Monitor (1 set) 4. Vectorscope (1 set) 5. Monitor Speaker (1 set) 6. Headphone (1 ea)		1set	2,789,000		
					Communication Equipment	"		(Comprising) 1. ¾" U-Matic High Band VTR (1 set) 2. Video Cassette Tape (1 lot)		1set	754,000		
					TVL-113G 1A 10 Microwave 13G Hz Band TV Relay Equipment	"		(Comprising) 1. Head Set (3 ea) 2. Mobile Radio Telephone		1set	7,310,000		
								(Comprising) 1. Transmitter Equipment (1 set) 2. Receiver Equipment (1 set) 3. Accessories (1 set)					



件名 インドネシア・ラジオ・テレビ放送技術訓練センター（つづき4）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					Mobile Vehicle	N E C		(Comprising) 1. Main Body (1 set) (Approx. W: 1.7 m, L: 4.7 m, H: 2.3 m) 2. Engine Generator 6 kVA (1 set) 3. Cooler 4,000 kCal (1 set) 4. Power Distribution Board (1 set) 5. AVR (1 set) 6. External Connection Board (1 set) 7. Interconnecting Cable and Shock Mount (1 set) 8. Stabilizer (1 set) 9. Clock (1 set) 10. Folding Chair (3 ea)		1set	10,050,000		
					Accessories for Operation and Maintenance	"		(Comprising) 1. Tool set for Electronic Equipment (1 set) 2. Tool set for Mobile (1 set) 3. Adaptor and Cord (1 lot) 4. Cable Drum and Cable (1 lot)		1set	577,000		
					輸送費						1,130,000		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン工科大学総合技術訓練センター

購入費 50,400,000 円  
 輸送費 2,111,566 円  
 現地調達費 527,741 円  
 合計 53,039,307 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
9	備トーマン	入札	60.10.17	61.2.25	(機械工学科) スモークメーター	バンザイ	DSM-10			1台	390,000	360,000	
					フューエルベットの	"	DF-FL	大型ジーゼル用		1組	225,000	198,000	
					"	"	DE-S	小型ジーゼル用		1組	170,000	153,000	
					"	"	DE-S-G	小型ジーゼルガソリン用		1組	255,000	230,000	
					冷却用クーラー	東芝	RAC-46JE 2B	220v 2馬力ウィンドタイプ		1式	200,000	190,000	
					コンプレッサー	岩田	TF-22PR	220v	340,000	2台	680,000	660,000	
					スチール棚	プラス	1867M	W180×H180×D75	134,000	6台	804,000	792,000	
					引違い書庫	"		SG603R, SS603R, SS603B 2段式, 上ガラス扉, 下スチール扉	125,000	2組	250,000	252,000	
					(電気, 電子工学科) 高周波用電子電圧計	松下	VP-916A		112,500	2式	225,000	220,000	
					スニープマーカージェネレーター	日立	MSW-7125A		550,000	2式	1,100,000	1,066,000	
					オシロスコープ	トリオ	CS-1022		113,500	2式	227,000	219,400	
					電子電圧計	松下	VP-960A		102,000	2式	204,000	200,000	

件名 フィリピン工科大学総合技術訓練センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					C R 発振器	N F 回路	E-1202	トランス付	123,000	2式	246,000	236,000	
					ダイヤル可変抵抗器	Y E W	2786-10			1式	111,000	108,000	
					"	"	2786-20			1式	111,000	108,000	
					ファンクション ジェネレーター	N F 回路	FG-141		312,000	2式	624,000	606,000	
					L F インピーダ ンスアナライザ	Y H P	4192A			1式	2,977,000	2,880,000	
					パーソナルコン ピューター	N E C エプソン	PC8001 TF-10	MKISR 100v ディスク, デュアルタイプPC用		1式	498,000	485,000	
						N E C エプソン	KD-351 RP-80FTII	ディスプレイ KD-351 プリンター					
					ディジーホー ルプリンター	ブラザー "	HR35	100v ホートカットシートフィーダ		1式	354,000	326,800	
						エプソン		ケーブル 8223					
					パーソナルコン ピューター			100v グラフィックス用, アップルマッキントッシュ, イメージライタ, 増設ディスクドライブ, イメ ジライタ用ケーブル 特別付属品 3.5" ディスク 10 枚 プリンター 6 台		1式	973,000	960,000	
					シングルボード マイクロコン ピューター	N E C	TK85	I/Oボード 電球 EMR-100 (200v用) TDK 電球用入力ケーブル	113,000	7式	791,000	766,220	

件名 フィリピン工科大学総合技術訓練センター(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 位	数 量	金 額			
							EUOB0010-FRF " 出力ケーブル TDK EUIB0010-FRF							
					物品整理棚 (スチール書庫)	ウチダ		300-1500, 300-1644 300-9010	139,000	2式	278,000	280,000		
					デジタル回路テ スター	Y H P	5021A		180,000	2台	360,000	346,400		
					(第2次分機工学)									
					静ひずみ測定器	共和電業	SM-60D			1台	340,000			
					動ひずみ測定器	"	DPM-611B		220,000	4台	880,000			
					ゲージ接着工具 キット	"	GTK-77			1式	103,000			
					荷重変換器	"	LU-200KE			1個	119,000			
					ペンレコーダー	"	WR3701-4L			1台	730,000			
					コンピューター	島 津	SD-2000-C	220v			6,230,000			
					計測制御式精密 万能試験機			標準つかみ具：歯 (1式) 平板 (1式) (4~8φ)丸棒 (1式)						
					CT式圧縮試験機	"		220v, A-2, 1.1-11		1式	246,000			
					データ処理装置	"	E-1, 1-403	データレティ403 部品付		1式	2,300,000			
					金属顕微鏡	日本光学	10型	微動載物台付		1式	710,000			
					微小硬度計	島 津	M型	部品						
								1.データレティ150 (1) 2.細線用アタッチメント (1)		1式	2,560,000			

件名 フィリピン工科大学総合技術訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
							3.溝板用アタッチメント1形 (1) 4.万能バイス (1) 5.水平規正台 (1) 予備部品 1.硬さ基準片700 (1) 2.ダイヤモンド圧子 (1) 3.圧子ホルダー (2) 4.対物鏡 ×40 (1) 5. " ×10 (1) 6.照明ランプ 40 7.データレティ用サーマルヘッド (2) 8.プリンターチャート 5巻入 (50)						
					(第2次分 電気、電子工学科)								
					標準信号発生器	松	下	VP-8179B10		870,000	2式	1,740,000	
					ボリスジェネレーター	Y	H	P 8012B		592,000	2式	1,184,000	
					XYレコーダー	松	下	VP-6414B			1式	255,000	
					電子電圧計	Y	H	P 400GL		318,000	2式	636,000	
					負荷抵抗器	山	菱	RZ-100-3A			1式	210,000	
					グラフィックタブレット	Y	H	P 9111A	#036		1式	800,000	
					(第2次分 土木工学科)								
					全自動恒温水供給装置	丸	東	CE-1011B	220v, 附属品一式付		1式	2,560,000	2,500,000
					ハンドリフト				5 ton, ハンドル, 台車付, 手動加圧式		1台	135,000	130,000

件名 フィリピン工科大学総合技術訓練センター（つづき5）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					デジタル測定器	共和電業	UCAM-5B	10点スキッチャ及びマイクロコンピューター内蔵 GP-1B, RS-232Cインターフェイス内蔵 GP-1B及びRS-232C用ケーブル付 その他附属品一式付（含記録紙5ダース） 220v仕様		1式	1,280,000	1,230,000	
					静ひずみ計	共和電業	SM-60D	パワーユニット（SME-10A）付 220v		1式	350,000	315,000	
					荷重変換器	"		座金、回転アタッチメント、フック、吊り輪、ボールジョイント付 1.100kg LU-100KE 2.1ton LU-1TE 3.10ton LU-10TE 4.20ton LU-20TE		1式 1式 1式 1式	165,000 195,000 460,000 850,000	160,000 190,000 450,000 830,000	
					センターホールジャッキ	山本起重機	SLP-5015	油圧ポンプ：鋼製 50t その他附属品（手動式油圧ポンプ、ジャッキホース、ラムチェア、テンションバー、カップラー） 追加カップラー 13, 17, 19, 23, 26, 32φ	1,050,000	2式	2,100,000	2,060,000	
					PCグラウト用攪拌注入装置	丸東	C94-3P	手動注入装置：注入圧5kg/cm <sup>2</sup> 注入量：150mℓ/ストローク タンク容量：100ℓ 回転数1000～3000rpm 220v 附属品一式付		1式	2,130,000	2,090,000	
					グラウトフローコン	"	CL-16	JAフロート：1000cc 8φmmオリフィス三脚 グラウト受けビーカー その他附属品一式付	125,000	2式	250,000	240,000	

件名 フィリピン工科大学総合技術訓練センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					鋼棒用歪計	丸 東	Bt-1	適用線径：φ3～9mm 測定範囲：100mm アダプター：φ3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, mm用各1対 その他付属品一式付		1式	315,000	310,000	
					マイクロメータ ーブリッジ	"	C172	ブリッジ：6連式 モールド：φ5×10cm 磨きガラス6枚付		1式	335,000	330,000	
					大型構造物載荷 フレーム	"		支点間隔：1000～2500mm 最大容量：50ton ※万能試験機（島津UMH-100）に装着でき、 分解可能な事		1式	2,250,000	2,200,000	
					拡張メモリーボード	Y H P	98256A		297,000	2式	594,000	550,000	
					HP-1Bイン ターフェイス	"	98624A	GP-1B用インターフェイスボード		1式	118,000	109,000	
					RS-232c インターフェイス	"	98626A	RS-232c インターフェイスボード DCEケーブル 1本付		1式	162,000	122,000	
					資料用キャビネ ット	"	92272C	92×180×47cm		1台	255,000	255,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン工科大学総合技術訓練センター

購入費 10,476,700 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 10,476,700 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格				
									単価	数量	金額					
10	鳩物産(株)	入札	59.11.29	60.5.10	パーソナルコンピューター(HP9836CS)機能拡張											
					メモリーボード	Y	H	P	256KB	98256A		1	324,000	316,000		
					ディスク					5 1/4" ウィテスタ型, 14.5MB		1	945,000	919,000		
					インターフェイスボード					9134 XV						
					"					RS-232C	98626 A		1	117,000	114,000	
					"					HP-IB	98624 A	100,000	2	200,000	196,000	
					9836 CS用ソフトウェア											
					信号波形解析	Y	H	P		98827 A # 655		1	145,000	144,000		
					統計ライブラリ					98820 A # 655		1	440,000	432,000		
					オシロスコープ					ソニーエレクトロニクス 468	DC~100MHz 2ch GP-IBユニット 468 pp-02		1	2,150,000	2,096,000	
カーブトレーサ						5771 D 1, オプション10付		1	2,100,000	2,042,000						
スタンダード・テスト・フィックスチャイ						177		1	425,000	417,000						
台車						MODEL 3		1	145,000	142,000						
直流定電圧・定電流電源					メトロニクス	DC出力 6.3V, 3.2A B418A-63		1	124,000	120,000						
11	関東物産(株)	入札	59.11.30	60.6.30	成形研削盤	岡本工作	OMA-350	標準付属品一式付 220v, 60Hz, 3相 (特別付属品) 1.注水装置		1式	2,563,000	2,563,000				



件名 フィリピン工科大学総合技術訓練センター（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
							2.防水カバー及びノズル 1						
							3.上下ダイヤルゲージ読取装置 1						
							4.前後 " 1						
							5.トイシバランス装置（コロガシ式） 1 バランスアーマー付						
							6.電磁チャック 350×150 1						
							7.脱磁コントローラー手動式 1						
							8.スイベルバイスSV-3 1						
							9.隙見台（工具箱兼用） 1						
							10.ナイフ形ストレートエッジ 100, 200mm/m 2ツ1組						
							11.作業灯用トランス 1						

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 フィリピン国立航海技術訓練所

購入費 1,397,100 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 1,397,100 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
12	松下電気貿易株	随契	61. 11. 26	61. 3. 15	(ビデオテレビセット・VHS) カラーTV	松下		27インチ 4システム		2	406,600	406,600	
					ビデオセット	"		ポータブル		2	300,200	300,200	
					ビデオカメラ	"		ポータブル		2	547,600	547,600	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン電気通信訓練センター

購入費 57,059,850 円  
 輸送費 1,481,700 円  
 現地調達費 2,073,963 円  
 合計 60,615,513 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
13	藤田商事 株	入札	60. 9. 14	61. 6. 20	(Spare Parts of Maintenance for	OKI MT100 ASR Teleprinter)								
					Printer Unit	沖 電 気	LY-38146			184,000	2	368,000	358,200	
					CPU Board	"	WX-40149-6			106,000	5	530,000	516,000	
					TDM System Unit	"	R11	CH DC unit 3			1セット	1,685,000	1,685,000	
								CH SC unit 3						
								MODEM unit 1						
								PU1 unit 1						
								PU2 unit 1						
								TEST unit 1						
								FAN unit 1						
								CLU unit 1						
								ST SET unit 1						
								AGG CH unit 1						
			線路用三脚	セイユ一				102,500	2	205,000	205,000			
			張線器	内藤工業		3,000 kg		145,000	2	290,000	272,000			
			張力計	"		1.5 ton		104,000	2	208,000	195,500			
			"	"		3.0 ton			1	110,000	101,830			
			ケーブルジャッキ	井筒屋					1	450,000	450,000			
			ラッシングマシン	朝日金属					1	380,000	380,000			
			同軸用2号発振器	安藤電気					1	1,400,000	1,340,500			
			同軸用2号選択	"					1	1,500,000	1,440,500			
			レベル測定器											

件名 フィリピン電気通信訓練センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
					同軸用2号減衰量測定器	安藤電気					1	560,000	557,500	
					同軸用3号パルス試験器	安立電気	MW36A	同軸試験用測定部MH 353 A付			1	1,890,000	1,890,000	
					2号絶縁抵抗測定器	安藤電気			200,000	2	400,000	412,500		
					3号携帯試験器	東海科学			110,000	3	330,000	330,000		
					1号Eキャパシティブリッジ	安藤電気				1	500,000	498,500		
					ケーブル障害探索線輪	新興電気			126,000	3	378,000	378,000		
					ケーブル埋設深度測定線輪	安藤電気			140,000	2	280,000	289,500		
					埋設ケーブル位置測定器	高千穂産業		プローブ付		1	400,000	400,000		
					平衡対用パルス試験器	安藤電気				1	700,000	702,000		
					静電結合測定器	"	CUB-6T			1	290,000	290,000		
					浸水障害測定器	"			396,000	2	792,000	792,000		
					ロジックアナライザ	岩崎通信機		付属品付		1	1,340,000	1,340,000		
					AC-DC電源装置	日本電気		入力: AC220v, 出力: 0-30v (Max. 5A)		1	130,000	130,000		
14	日本電気 株式会社	随契	60. 11. 25	61. 6. 30	(スペアパーツ	単価 100,000 円以上の該当品目なし)								
15	藤田商事 株式会社	入札	60. 12. 16	61. 3. 31	「S」9.5mm8心同軸鉛被非ケーブル	藤倉電線	シ2349	250 m巻		1	1,677,500	1,645,000		

件名 フィリピン電気通信訓練センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					9.5mm同軸用 接続工具(組)	昭和機械工具	シ2388		381,000	2	762,000	741,200	
					ユニバーサルタイプ 光ファイバ融着 装置	藤倉電線	FSM-OISV- K		2,440,000	2	4,880,000	4,800,000	
					光ファイバ補強 用加熱器(B)	"	トシ7400		370,000	2	740,000	718,000	
					光ファイバユニ ットケーブル	"	シ5147	900MHz 8心G I型 100m		1	406,000	395,000	
					音1号直統イン ピーダンス測定 器	安藤電気	DRZ-1	シ1517		1	220,000	211,000	
					搬1号直統イン ピーダンス測定 器	"	DRZ-3	シ1517		1	260,000	253,000	
					TR形1号発振器	"	TLO-1A	シ2568		1	104,000	101,000	
					発振器	"	MSO-141B	シ3826		1	266,000	258,000	
					"	"	MSO-251B	シ3510		1	282,000	274,000	
					検波増幅器	"	MDA-25A	シ3965		1	650,000	632,000	
					増幅器	安藤電気	MAA-25A	TA-15Bシ3966		1	239,000	232,000	

件名 フィリピン電気通信訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					増幅器	安藤電気	MAA-142B	TA-18 シ3826		1	260,000	253,000	
					TR形1号増幅器	"		TA-2A シ2569		1	104,000	101,000	
					測機2号可変抵抗器	"		シ136		1	103,000	100,000	
					減衰器	"	MVAT-752A,	AL-352, シ2503		1	117,000	113,700	
					50号B漏話測定器	"		シ1866		1	217,000	211,000	
					漏話測定器	"	MXT-25A	シ3964		1	434,000	421,000	
					レベル測定器	"	MFPL-253B	シ3510		1	217,000	211,000	
					ラッシングマシン	朝日金属		シ4710		1	521,000	505,000	
					電動式水中ポンプ	寺田ポンプ	(MA)	近シ0129 3φ, 220v, 60Hz, SA-250T ホース10m, 吊り下げロープ6.5m	270,000	2	540,000	528,000	
					線路工事用携帯発電機	ホンダ		300vA, ガソリン, EM550 1φ, 220v, 60Hz	110,000	2	220,000	212,800	
					酸素欠乏爆発ガス警報器	高千穂産業	TPD-402	シ4429	175,000	2	350,000	434,000	
					通線器	大倉電機工業			165,000	2	330,000	320,000	
					ケーブル	昭和電線		シ2945 500m 0.65mm 200対市内CCP-APケーブル		1	1,030,000	1,000,000	

件名 フィリピン電気通信訓練センター(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単 位	数 量	金 額		見 積 価 格
					ケーブル	昭和電線		シ2945 500m 0.5mm 100対市内CCP-AP-SS(G形)ケーブル		1	500,000	475,000	
					主配線架(MDF)	木梨電機 三和電気		4号A結合配線盤<V-2> シ2245 258 R端子板 シ174		1	130,000	126,000	
					線路用けん引機	内藤工業		シ290-4 1.5t		1	100,000	96,000	
					"	"		" 3.0t		1	120,000	115,000	
					Power Sensor	Hewlett Packard	8482H	3W max for R435B Power meter		1	238,000	231,000	
					"	"	8482B	25W max for R435B Power meter		1	437,000	424,000	
					直流定電圧装置	菊水電子工業	POW35-5			1	300,000	290,000	
					中型真空掃除機	内外電気工業	N-2			1	400,000	390,000	
					シンクロスコープ	トリオ	CS-1022	KENWOOD		1	110,000	109,000	
					直流定電圧装置	菊水電子工業	PAC35-5		100,000	2	200,000	194,400	
					ペンレコーダ	松下通信	MRC-01A	ロシテ14, VP-6523A		1	385,000	374,000	
					ペンレコーダ付 属DCコンバー タ	"	MADC-16A	VP-975A		1	113,000	109,800	
					(音声増巾装置) 本 体	東亜特殊電機	TA-30RZ			1	100,000	90,000	

件名 フィリピン電気通信訓練センター(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単 位	数 量	金 額			
16	藤田商事 株式会社	入札	60.12.16	61. 3. 31	Wall mounted indoor column speaker	東亜特殊電機	TZ-150N		105,000	2	210,000	207,000		
					光ファイバ導通試験器	安藤電気		トシ7410-2		1,749,500	2	3,499,000	3,400,000	
					インピーダンス測定器	"		シ1517 音1号直統			1	220,000	211,000	
					"	"		" 搬1号直統			1	260,000	253,000	
					発振器	"		シ2568 TR型1号			1	104,000	101,000	
					"	"		シ3826 MSO-141B			1	266,000	258,000	
					"	"		シ350 MSO-251B			1	282,000	274,000	
					検波増巾器	"		シ3965 MDA-25A			1	650,000	632,000	
					増巾器	"		シ3966 MAA-25A			1	239,000	232,000	
					"	"		シ3826 MAA-142B			1	260,000	253,000	
					"	"		シ2569 TR形1号			1	104,000	101,000	
					測搬2号可変抵抗器	"		シ136			1	103,000	100,000	
					減衰器	"		シ2503 MVAT-752A			1	117,000	113,000	
漏話測定器	安藤電気		シ1866 50号B			1	217,000	211,000						



件名 フィリピン電気通信訓練センター（つづき7）

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単 位	数 量		
					漏話測定器	安藤電気	シ3964 MXT-25A		1	434,000	421,000	
					レベル測定器	"	シ3510 MFPI-253B		1	217,000	211,000	

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 タイ水道技術訓練センター

購入費	25,560,000 円
輸送費	2,323,876 円
現地調達費	3,391,232 円
合計	31,275,108 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
17	明治産業(株)	入札	60.11.27	61.3.31	(マイクロコンピュータ及周辺機器)									
					1.CPU	日本電気	PC-9801VMO	100v, 50Hz, 単相 16ビットプロセッサ メインメモリ 384 Kバイト 1 Mバイトフロッピディスク用 インターフェイス内蔵	294,500	6台	1,767,000	1,716,000		
					2.ディスクユニット	"	PC-9881K	100v, 50Hz, 単相 8インチ薄型フロッピディスク 2台 容量1Mバイト/台 接続ケーブル付	330,000	5台	1,650,000	1,550,000		
					3.ディスクユニット	"	PC-9831MW	100v, 50Hz, 単相 5インチ薄型フロッピディスク 2台 容量1Mバイト/台 接続ケーブル付		1台	180,000	174,600		
					4.ディスプレイ	"	N-5913	100v, 50Hz, 単相 14インチカラー(専用高解像度) 640×400ドット, ノングレア処理 ディスプレイ回転台装置 接続ケーブル付	164,000	6台	984,000	960,000		
					5.プリンター	"	PC-PR201H	100v, 50Hz, 単相 15インチ, 24ピンプリントヘッド 接続ケーブル付 付属品	287,000	6台	1,722,000	1,675,800		
					電圧安定器	松永製作所	SVC-1010J	入力: 160v ~ 240v 出力: 100v, 容量: 1 KVA	140,000	6台	840,000	900,000		
							164,500	2台	329,000	340,000				

件名 タイ水道技術訓練センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ社	HP-2450	220v, 50Hz, 単相 ランプ650W, レンズf=245mm ステージサイズ	122,500	4台	490,000	476,000	
					スライドプロジ ェクター	"	AS-3000A	220v, 50Hz, 単相 2×2マウントスライドロールフィルム スライドマウント直線トレー 50枚 円型トレー 120枚 消費電力250W, ハロゲンランプ レンズF2.8 f=140		1台	158,000	153,000	
					実物反射投影機	"	E9	100v, 50Hz, 単相 資料投影サイズ190×160~190×310 ランプ1000Wハロゲン レンズF3.5, f=330		1台	304,000	295,850	
					カメ ラキ ャ ノ ン		T70	FD28~55ズームレンズ付(F3.5~4.5) FDマクロレンズ100mm F4 ケース付		1式	110,000	107,170	
					(ワードプロセッサー・英文及び周辺機器)								
					1.CPU	日本電気	PC-9801VMO	100v, 50Hz, 単相 16ビットプロセッサー メインメモリ384Kバイト 1Mバイトフロッピディスク用 インターフェイス内蔵	294,500	2台	589,000	572,000	
					2.ディスクユニ ット	"	PC-9881K	100v, 50Hz, 単相 8インチ薄型フロッピディスク2台 容量1Mバイト, 接続ケーブル付		1台	330,000	310,000	
					3.ディスクユニ ット	"	PC-98H81	100v, 50Hz, 単相 10Mバイト5インチ固定ディスク1台 8インチ1Mバイト薄型フロッピ1台		1台	530,000	514,000	

件名 タイ水道技術訓練センター（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					4.ディスプレイ	日本電気	N5913	接続ケーブル付、 100v, 50Hz, 単相 14インチカラー（専用高解像度） 640×400ドット、ノングレア処理 ディスプレイ回転台装置	164,000	2台	328,000	320,000	
					5.イメージキャスナー	"	IN-501	接続ケーブル付 読取方式：CCDイメージセンサー 平面操作方式、原稿移動型		1台	298,000	290,000	
					6.プリンター	"	PC-PR201H	接続ケーブル付 100v, 50Hz, 単相 15インチ、24ピンプリントヘッド	287,000	2台	574,000	558,600	
					電動タイプライター	ブラザー	EM-701	接続ケーブル付 220v, 50Hz, 単相 ディジーホイール式 印字速度：20cps 用紙最大：420mm 印字巾：最大335 文字ピッチ：10, 12, 15, PS PC-9801VMO接続可能		1台	160,000	140,250	
					マイクロコンピュータ用ソフトダイナデスク	ダイナウェイ				1ヶ	120,000	120,000	
18	日産トレーディング(株)	随契	60.12.26	61.3.31	車 輦	日産自動車	ZCYGE23	SFVUC1 (Subject to change) NISSAN URVAN 2300 DIESEL FOR WATER ANALYSIS PURPOSE With: Air Conditioner, (Rear & Front) Radio		1unit	2,660,000	2,660,000	

件名 タイ水道技術訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
19	日産トレーディング(株)	入札	60.12.26	61.3.31	マイクロバス	日産自動車	MGW40CSFHU	NISSAN CIVILIAN 3300 DIESEL MICROBUS HIGH ROOF 30 Seater With: Air-Conditioner, Radio		1unit	3,240,000	3,490,000	
20	日産トレーディング(株)	入札	60.12.26	61.3.31	ステーションワゴン	"	WYU11HFUC	NISSAN BLUEBIRD 2000 DIESEL STATION WAGON With: Air-Conditioner, Radio	1,455,000	2unit	2,910,000	3,092,000	
21	東京いすゞ自動車(株)	入札	60.12.26	61.3.31	マイクロバス	いすゞ	WFR53FBH	15人乗 エア・コン, AM/FMラジオ・カセット デジタル時計, スペアタイヤ1本 標準工具一式付 車体色: シャンピニオン・ベージュ		1	1,530,000	1,680,000	
22	日産トレーディング(株)	入札	60.12.26	61.3.31	漏水調査実習車	ニッサン	VPC22EFUCJ	NISSAN VANETTE 1500 GASOLINE STANDARD ROOF With: Air Conditioner, Radio		1unit	1,220,000	1,220,000	

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 タイ労災リハビリテーションセンター

購入費 7,267,195 円  
 輸送費 1,890,110 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 9,157,305 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
23	日産トレーディング(株)	随注	60.12.16	61.3.31	ステーションワゴン	NISSAN	WJU11DFUC	BLUEBIRD 1800 With: Manual Transmission, Radio, Air Conditioner		1unit	1,457,000	1,457,000	
24	関東物産(株)	入札	60.12.17	61.4.30	電動ロクロ	伊勢久	TP-2			1	100,000	100,000	
					陶芸用炉セット	"		φ400m/m×450m/mH ツク、棚板、温度計、環元用装置付	1	400,000	400,000		
					手指機能検査器	竹井機器	1317		1式	2,085,000	2,035,000		
					卓上旋盤	江黒鉄工	LB-10	(付属品) コレットチャックセット (1式) ドリルチャック(アーバー付) (1式) Vベルト (2本) 完成バイト 5sq×65 (20本) " 8sq×65 (20本)	1式	1,610,000	1,570,000		
					卓上彫刻機	坂崎鉄工	SB-72	(付属品) 英文字, タイ文字各表裏付	1式	720,000	680,000		
					はんだごて温度計兼絶縁抵抗計	宝山工具製作所	H-753	センサーの予備 2個付属	104,000	2	208,000	198,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイ労災リハビリテーションセンター

購入費 2,697,950 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 2,697,950 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
25	関東物産㈱	入札	60. 3. 22	60. 6. 20	オーバーヘッド プロジェクト	エ ル モ	615	トランス付	141,000	2	282,000	
					スライド プロジェクト	キャビン工業	SP-3	テープレコーダー内蔵		1	130,000	
					"	"	SP			1	175,000	
					サスペンション トロリー	ヤ エ ス				1	480,000	
					マイオトレーナー	"				1	498,000	
					作業台	ナ ベ ヤ	NK-550	900×1800万カリード型 170m/m間口, 2台		1	192,000	
					コンプレッサー			0.75KW, SP07P, 7kg/cm <sup>2</sup> , 380V		1	200,000	
					作業台			1830×930×75	195,000	2	390,000	
					木工倣い旋盤	北 産	WL-U1	φ400×1000Lm/m 3相380V-2500rpm		1	2,200,000	
					作業台			1830×930×715 木工万力 2台付		1	200,000	

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 シンガポール技術学院

購入費 7,930,000 円  
 輸送費 297,360 円  
 現地調達費 67,455,000 円  
 合計 75,682,360 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格				
									単価	数量	金額					
26	関東物産	入札	60. 9. 4	60. 11. 30	( CPUトレーニングキットA )	昭和電業社		CPU: 280 4MHz	1	389,000	378,000					
					KENTAC SUPER1			メモリ: ROM 32K バイト実装 RAM 14K バイト実装 パラレルI/O: 8255AC-5×3 シリアルI/O: RS232C×2 電源: +5V, ±12V キーボード: 16進キーボード ROM: モニタROM アセンブラ/エディタ ユーティリティプログラム								
					アルミケース及び電源なし			RS232Cケーブル付属					319,000	3	957,000	930,000
					DCサーボモーターユニット			アルミケース及び電源付 ( KENTAC SUPER1 )						1	110,000	107,000
								モーター付 ( KENTAC825 )						1	123,500	120,000
								( I/Oボード NEC PC-8801用インターフェイスモジュール・CONTEC ) 完全3ポート絶縁型アナログ・デジタル変換モジュール ( ADI-2 )						1	131,700	130,000
								完全3ポート絶縁型デジタル・アナログ変換モジュール ( DAI-12A )						1	367,000	357,000
	ROMライター  TAKEGAKI  理研	TR4942 及び TR49402 デバッグ ラムユニット付属	1式	152,300	150,000											
		( I/Oボード NEC PC-9801m II用インターフェイスモジュール・CONTEC ) アナログ・デジタル変換モジュール ( AD12-16(98) )	1													



件名 シンガポール技術学院 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量		金額
							デジタル・アナログ変換モジュール(DA12-4(98))		1	150,000	150,000	
				訓練用ビデオテープ	日刊工業		Uマチック(3/4インチ) テキスト付 (1) はんだ付け作業 (2) 「アセンブラ入門」		1	123,500	120,000	
				ハイトマスタ	三 豊		U形ハイトマスタ515-520		1	622,000	605,000	
				計装制御用ビデオテープ	A V C C		日本語版, PAL, U-MATIC A530 遠心ポンプの基礎 A531 " の運転 A532 容積式ポンプの基礎 A533 " の運転 A534 熱交換器とスチームトラップの基礎 A535 " の運転 A543 蒸留の基礎 A544 蒸留塔の運転		1	130,000	127,000	
				タンクレベルゲージ	桜 測 器		LT-1211/2.5m/ANSI/LF-400		1	216,000	210,000	

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , ( 繰越 ) )

件名 シンガポール技術学院

購入費 6,818,300 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 6,818,300 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
27	新東亜交易株式会社	入札	59.12.21	60.5.31	論理回路 実習装置	岩通	ITF-02	論理回路, フリップフロップレジスタ LED表示器内蔵 10Hz, 1KHz 方形波信号 AC230V, 50Hz 和文・英文マニュアル付	351,150	2	702,300	
					パルス回路 実験装置	"	ITF-03	パルス回路素子 13種 方形波, 正弦波信号 AC230V, 50Hz 和文・英文マニュアル付	292,600	2	585,200	
					電子計数回路 実習装置	"	ITF-06	周波数測定~1MHz 周期測定 1ms~10s 入力感度 0.1v1ms~0.3vP-P 230V, 50Hz 和文・英文マニュアル付	215,400	2	430,800	
					四則演算回路 実習装置	"	ITF-07	演算方式 手動制御2進級 加・減・乗・除算 AC230V, 50Hz 和文・英文マニュアル付	189,600	2	379,200	
					A-D変換 実験装置	安藤電気	AD-51	連続A-D変換, 手動変換 逐次比較方式 AC230V, 50Hz 和文・英文マニュアル付		1	444,400	
					D-A変換 実験装置	"	DA-51	連続D-A変換, 手動変換 電流合成方式 AC230V, 50Hz 和文・英文マニュアル付		1	444,000	

件名 シンガポール技術学院(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					モデル コンピュータ	安藤電気		2進8ビット並列加算方式 1語8ビット×16語, AC230V, 50Hz 専用パネル: AV-7102 ディスプレイ付 和文・英文マニュアル付(AV-7101, 7102) バッティングコード2組(5種50本×2)		1	1219200		
					自動制御 実験装置	"	MO-2	自動平衡記録計 サーボ機構 オープンループ, クローズドループ AC230V, 50Hz, 和文・英文マニュアル付		1	783200		
					サイリスタ 実験装置	"		1. 基礎実験装置 SCR11 2. 無接点実験装置 SCR12 3. 各種点弧回路実験装置 SCR13 4. 発電用自動電圧調整器実験装置 SCR14 5. 電力変換実験装置 SCR15 AC 230V, 50Hz 和文・英文マニュアル付		1	308400		
										1	349500		
										1	370000		
										1	431700		
										1	370000		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パキスタン建設機械訓練センター

購入費	5,280,000 円
輸送費	421,135 円
現地調達費	0 円
合計	5,701,135 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
28	鳩物産 ㈱	入札	61. 1. 14	61. 3. 25	8 mm Video Camera / VTR Kit	S O N Y	CCD-V8AF-EK	Auto Focus / PAL Colour 1. Rechargeable Battery Pack for CCD-V8E Model: NP-22 (1 pc.) 2. AC Pack / Battery Charger for CCD-V8E Model: ACP-88 (1 pc.) 3. Battery Charger Adaptor for CCD-V8E Model: BCA-85 (1 pc.) 4. Connecting Kit-Cable Plug / Ant. Selector Model: RFU-85 (1 set) 5. Timer Tuner Unit for CCD-V8E Model: TT-V8EC		1 set	470,000	458,400	
					(Accessories) Colour Video Monitor	"	PVM-2010 QM	20" 4-system		1 set	260,000	257,000	
					8 mm Video Tape Recorder	"	EV-A300E	Desk Top Type PAL Colour		1 set	198,000	193,000	
					車 両	T O Y O T A	RX70RG-XWMNS	Cressida Station Wagon XL 1972 cc Max. Gasoline Engine 5-speed Manual Transmission Tire Size: 175SR14 (Standard Equipment) Power Stearing Windshield Tinted Laminated Top Shade Rear Window Defogger Power Antenna		1 set	1,531,600	1,488,000	

件名 パキスタン建設機械訓練センター (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 位	数 量	金 額		
					(Tools for Construction M/C) Water Purifier	A N Z E N	MA-O	Remote Door Mirror 2 Radio MW/SW Airconditioner with Heater Front Seat Belt Tilt Steering Hot Air Intake		1 set	129,000	265,000	

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 エジプトCTA電車訓練センター

購入費 20,430,000 円  
 輸送費 2,138,977 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 22,568,977 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格						
									単価	数量	金額		見積価格		
29	メルバブ貿易㈱	入札	60. 9. 27	61. 3. 31	空気制動機器 消耗品	近畿車輛				1式	508200	492,395			
					空気制動機器 メンテナンス金属 弁スリ合せ工具	"					1式	5931200	5,759,360		
					電気連結 栓懸金具	東芝					288650	2ヶ	577,300	560,600	
					空気制動機器	近畿車輛	70E/T, 80 E/T	(1式) (1) J-1 Relay Valve No. 1574-3088724-71 (2) H5-SA Relay Valve No. 1585-2074880-01 (H4715) (3) EN-1 Magnet Vent Valve No. 1274-1036517-04 (4) FA-4 Magnet Valve No. 1264-2025205-01 (H2272) (5) S-4 Automatic Slack Adjuster No. 1785-1075102-02 (6) UAHT Brake Cylinder No. 1725-2076178-01 (H484P)		1ヶ	196,700	191,000			
											1ヶ	147,300	143,000		
											1ヶ	281,000	273,000		
											1ヶ	143,000	139,000		
											1ヶ	360,400	350,000		
								1ヶ	196,700	191,000					
					ABテストトラック 補充部品	"	(1式) (5) AB-81B Test Plate		1枚	203,900	198,000				

件名 エジプトCTA電車訓練センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					携帯用ヨーク法 磁気探傷器	近畿車輛		No. 1003-8060151-01 (8) AB-45 Test Plate No. 1003-3059169-01  (1式) (1) 探傷器 ユニマグ Um-3BF (2) 蛍光磁粉探傷用紫外線探傷灯 BS-200(予備灯1ヶ含む)		1枚	372,800	362,000	
					簡易車輛 直径測定器	"	TY-50			1ヶ	454,000	441,000	
					接触器箱	東芝	DG-88-C	DC 600V 3A		1ヶ	504,600	490,000	
					高圧ヒューズ	"	BFH011D	DC 1500V 10A		1ヶ	100,900	98,000	
					電動空気圧縮機	近畿車輛	DH25D			1台	3,933,000	3,819,000	
					パンタグラフ 操作用電磁弁	東芝	MV32-D			1ヶ	220,000	214,000	
					メインヒューズ	"	BF62-F2			1ヶ	1,458,000	1,416,000	
					高圧ヒューズ	"	BF-H211B			1ヶ	196,800	191,100	
					接触器箱	"	CG62-E			1ヶ	209,800	203,800	
					電動発電機 抵抗器	"	NR20-C4			1ヶ	363,300	352,800	

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , ( 繰越 ) )

件名 エジプトCTA電車訓練センター

購入費 59,500,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 59,500,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
35	三菱商事㈱	入札	59.11.16	60.7.31	主電動機(MM)	東 芝	SE-211	ピニオン, ギアを含む 2H3V0048		1	5,100,000		
					パンタグラフ スイッチ(PS)	"	SDHEL-80A	313D414931		1	204,000		
					メインスイッチ(MS)	"	SDHEL-80B	313D414942		1	200,000		
					空気圧縮機用 試験装置	近畿車輛	DH-16D	用テストラック		1	46,902,000		
					主制御器 (M-CTR)	東 芝	MM14-D3	3S3R0819		1	6,000,000		
					耐圧試験器	"	WTS-35	入力 AC220V-50Hz-1φ 出力 AC0~3000V 5KV 回転灯付		1	850,000		



事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学

購入費 23,548,500 円  
 輸送費 3,327,964 円  
 現地調達費 25,070,357 円  
 合計 51,946,821 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
31	東京三菱自動車販売㈱	随注	60.12.16	61.2.28	トラック	三菱自動車	L021PFSR	三菱フォルテ1600ガソリン低床 1 ton積トラック 3人乗 右ハンドル AMラジオ, キャブヒーター, シートベルト ドアミラー架装		1両	1,070,000	1,070,000	
32	関東物産㈱	入札	61.1.31	61.5.31	試料粉碎機	池本理化	RKI-40-525(B)			1	278,000	270,000	
					マッフル炉	ヤマト科学	FM-36			1	360,000	350,000	
					オートクレーブ	東洋科学	SVM-30H			1	474,000	460,000	
					人工気象器	日本医科器械	LH-200-RD			1	762,000	740,000	
					回転培養器	須中理化	R-60D			1	710,000	690,000	
					薬品庫	池本理化	BC-3	400×620×750cm		1	111,000	108,000	
					薬品器具戸棚	ヤマト科学	NLM-120	1200×400×1800m/m	222,000	2	444,000	432,000	
					"	"	NLG-120	"		1	243,000	236,000	
"	"	NLM-90	900×400×1800m/m		1	185,000	180,000						
"	"	MC-124G	880×400×880m/m	110,000	2	220,000	212,000						
					自動車車体模型	島津理化	156-050	ABM-1		1	125,000		

件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					差動装置模型	島津理化	156-190	DGM-2		1	104,000	101,000	
					トルクコンバーター 模 型	"	156-150	FC-130		1	113,000	110,000	
					歯車説明装置	"	156-020	K-60		1	193,000	187,000	
					ショア式硬さ 試 験 機	仲井精機	Model D	JIS B-7727用 標準付属品一式付		1	258,000	250,000	
					マッフル炉	ヤマト科学	FM-36			1	360,000	350,000	
					黒板用 ドラフターセット	武藤工業	RYZ-18			1	405,000	393,000	
					(内燃機関測定装置)								
					動ひずみ測定器	共和電業	DPM-613B			1	260,000	253,000	
					小型電磁 オシロラベット	"	PMS-11PPT			1	353,000	341,000	
					同上ラベット用 DCバック スリップリング	"	RMP-12B RBE-4A			1	112,000	108,900	
					電気動力計	東京メーター	EA-10C			1	1,050,000	1,023,000	
					超音波ピペット 洗 滌 器	シャープ	UT-55			1	350,000	350,000	
					水分活性計	東洋計量器	WA-351			1	386,000	375,000	
					低温水循環装置	ヤマト科学	BC-51	ネオクールサーキュレーター	244,000	2	488,000	474,000	

件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					動力噴霧機	ハ ッ タ	AR-40			1	360,000	350,000	
					ロータリー	ニ プ ロ	MX-1700NA			1	760,000	740,000	
					トレーラ	デ リ カ	DK-10D			1	978,500	950,000	
					マップキャビネット	ウ チ ダ	304-7000	AO版 5段	100,000	2	200,000	194,000	
					ダンパー	ヤ マ グ チ	YXD-2502K			1	900,000	876,000	
					コンパクト	三 笠 産 業	MVC-52H			1	134,000	130,000	
					圧密試験機	マ ル イ	MIS-232-1-13			1	1,520,000	1,500,000	
					卓上型傾斜 マノメーター	近 藤 科 学		測定範囲 0~100m 4段階可変 3:1, 5:1, 10:1, 20:1	115,400	3	346,200	336,000	
					水波投影装置	島 津 理 化	RT-R	同期発光装置 PT-3付 スタンド及びトランス付		1	148,500	144,000	
					オイル抵抗計	京 南	YPS55A			1	408,000	396,000	
					ステレオ モジュレーター	ナ シ ョ ナ ル	VP7633A		353,000	2	706,000	685,400	
					カラーパターン 発生器	ト リ オ	CG-912B	PAL		1	142,000	137,500	
					TV-FMスイマー 発生器	リ ー ダ ー	LSW-251			1	124,000	120,000	

件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 位	数 量	金 額		
					ファンクション ス イ ー プ ジェネレーター	ト リ オ	WG-230		180,000	2	360,000	352,000	
					整 本 機	Q U W A T	AT-11			1	1,000,000	980,000	

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , ( 繰越 ) )

件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学

購入費 30,081,071 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 30,081,071 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
33	関東物産㈱	入札	60. 1. 25	60. 5. 15	トラクター	久保田		M7500DT用, スペアパーツ1式		1式	2,189,930		
					エンジン	"		ER40-N1用, スペアパーツ1式		1式	632,411		
					インバーター 実験キット	京南	K1V-110	3φ 240V	310,000	2	620,000	620,000	
					コンバーター 実験キット	"	KCV-120	3φ 240V	300,000	2	600,000	600,000	
34	関東物産㈱	入札	60. 3. 23	60. 7. 20	ピンホールホーニングマシンホーニングヘッド	SUNNER	CBB-1699A用			1式	580,000	580,000	
					M-250H	バンザイ		φ6.22~18.9mmヘッド 砥石(荒削用)セット " (仕上用)セット		1式	250,000	250,000	
					M-744	"		φ18.9~26.19mmヘッド 砥石(荒削用)セット " (仕上用)セット		1式	530,000	530,000	
					M-1000	"		φ25.15~44.45mmヘッド 砥石(荒削用)セット " (仕上用)セット		1式	620,000	620,000	
					M-1750	"		φ43.94~66.68mmヘッド 砥石(荒削用)セット " (仕上用)セット		1式	610,000	610,000	
					噴射ポンプテスターアタッチメント	FIP-12C用			1式	610,000	880,000		
					ディストリビュータータイプ用	日本電装							

件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 位	数 量	金 額		
					小型噴射ポンプ用	日 本 電 装				1式	270,000		
					中古コンポーネント								
					オートマチック トランス ミッション	キ ャ タ ビ ラ ー	CAT988A	(セミ), 6段		1	967,300	890,000	
					アキシヤル プランジャー モーター	小 松 製 作 所	PC-300		370,000	2	740,000	640,000	
					可変容量ピストン ポンプ	"	PC-200			1	530,000	430,000	
					ハイドロリック パワー コントロールユニット	"	12HT	可変容量ポンプ付		1	350,000	250,000	
					トルクフオートランス ミッション	"	D65A			1	760,000	650,000	
					エンジン	"	4D120	4気筒或いは6気筒		1	700,000	600,000	
					トルクディバイダ トランスミッション	"	D85A			1	1,000,000	900,000	
					トルクコンバーター	"	D65A			1	350,000	300,000	
					遊星歯車式 終減速装置	"	JH65C			1	290,000	240,000	
					スィベルジョイント	"	12HT		180,000	2	360,000	360,000	
					ポータブルエア コンプレッサー	北 越	PES175			1	250,000	250,000	
					カップラー・ デバイス	日 野		(第5輪・トラック) 最大積載量 8TON	200,000	2	400,000	400,000	
					シートカッタ	マ ル マ		795-100-3002		1	849,520	849,520	
					D20用特殊工具								
					シリンダー	小 松 製 作 所		790-105-1100		1	108,300	139,670	
					コンプレッサー	"		791-600-2001		1	201,500	301,970	

件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					シリンダー	小松製作所		790-101-1600		1	182,000	244,870	
					スリングセット スリングチェーン	マ ル マ	T-1200	D-GKタイプ(grave, hook) 1.5 ton×2m 8本 D-2Gタイプ(2-grave, hook) 1.5 ton×2m 2本 D-2Sタイプ(2-sling hook) 1.5 ton×2m 2本 ポリエステルスリング T-1302(1/2 ton) 2ヶ T-1304(1 ton) 2ヶ アイボルト		1式	130,000	130,000	
					油圧プレス	マ ル マ	S-0106	Cap: 60 ton		1	435,500	435,500	
					トランスミッション ジャック	"	D-0104	(スタンダード) Cap: 1800kg		1	140,400	140,400	
					建設機械用 メカニック ツールセット	"	Q-6010		158,000	3式	474,000	474,000	
					エンジンスタンド	"	A-0308	Cap: 2000kg		1	551,000	551,000	
					"	"	A-0307	Cap: 1000 kg		1	440,900	440,900	
					ポンプツールキット	"	B-0701			1式	200,000	200,000	
					マグネチックフロー ディテクター	"	K-0401	磁気探傷機		1式	132,800	132,800	

件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 位	数 量	金 額		見 積 価 格
					サーミスタキット	マ ル マ		790-500-1300		1式	223,680	223,680	
					ハンドタップ	"		5PCS/set 27×P3.0, 30×P3.0, 33×P3.0, 36×P3.0 40×P3.0	110840	2	221,680	221,680	
					エアコンプレッサー	"		0-0117 Cap:185ℓ		[ユニット]	273,500	273,500	
					ボンド & シールキット	"				1	190,000	190,000	
					A C アーク 溶接機	"	J-0103	24KVA(13kw), 40~300A 80V		[ユニット]	122,500	122,500	
					グラインダー	"	P-1410	305×32×25.4m 1.5kw 3phase		[ユニット]	110,600	110,600	
					エンジン修理用 スタンド	"	EP-3			1	810,600	810,600	
					ジャッキ	小松製作所		790-600-2501		1	576,400	576,400	
					ベアリング プーラキット	"		790-201-3400		1	294,600	294,600	
					真空ポンプ	"		(手持式) 790-701-6001		1	165,900	165,900	
					ウェッジチップ セット	東洋衡機		Bendex HB24用		1	111,252	91,000	
					光学実験台	島 津	OB-A	129-010 付属品付		1	121,000	121,000	



件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
35	丸善 印入札		60. 3. 28	60. 7. 31	直流回路 実験装置	島津	100-150	トランス付		1	110,000	110,000	
					燃焼熱熱量計	"	143-170			1	141,600	130,000	
					(書籍類 単価100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 セネガル職業訓練センター

購入費 14,900,000 円  
 輸送費 3,382,969 円  
 現地調達費 2,000,000 円  
 合計 20,282,969 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
36	大昭貿易㈱	入札	60. 8. 16	61. 1. 20	カラーテレビ20"	松下電器	TC-230EE	中古品		1	110,000		
					ディーゼルエンジン				192,000	3	576,000		
					エンジンスタンド	バンザイ	ES-15		220,000	5	1,100,000		
					分配型噴射ポンプ Assy	日本電装	096000-1460		130,000	2	260,000		
					船外機	ヤマハ	E25FL-R		220,000	3	660,000		
					ベアリングギヤブレードセット	ニッサルコ	HT-7207			1	175,000		
					リミテッドデファレンシャルギヤ				152,300	2	304,600		
					エンジンチューンナップテスト	バンザイ	DACS-1V		150,000	3	450,000		
					インジェクションポンプテスター	ジーゼル機器	PE-P		105765-1240 (セット内容) ポンプ組付用スタンド2個, コネクタ1個, メジャリングデバイス1個, インジェクションパイプ1組, フランジ1個, アダプタ1個, サポート用スタンド1個		1	230,000	

件名 セネガル職業訓練センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					フライス盤用 割出し盤	2501H	シンシナティ型		1	907,190			
					三針セット		Na 5~Na 22 18種		1	278,560			
					標準ねじ ゲージセット		16種 M6~M36		1	255,120			

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , ( 繰越 ) )

件名 セネガル職業訓練センター

購入費 15,000,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 15,000,000 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
37	大昭貿易株式会社	入札	60. 8. 16	61. 1. 20	裸圧着端子						1式	115,000	
					巻線機	安川電機	YL-16				1	900,000	
					マイコン負荷用 自動倉庫	エルエンジニアリング					1	1,650,000	
					マイコン制御 ボール盤	太平洋工業	PZ-AD1				1	140,000	
					プログラマブル コントローラ	オムロン	SCY-POR10E				1	175,000	
					自動販売機			SCYPOR-CHK01 SCYPOR-PLGO1 }各1個付			1	600,000	
					オシロスコープ	松下	VP5102B	トランス付, 日本のコイン用 専用台車 VQ-1503B (1) プローブ VQ-056P0015 (2) VQ-056P0020 (2) VQ-054N3015 (2) BNCアダプター VQ-036M (2)	250,000	3	750,000		
					シーケンス制御 実習装置	富士計器	FT-700				1	1,145,000	

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 メキシコ港湾水理センター

購入費 116,910,000 円  
 輸送費 1,997,909 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 118,907,909 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
38	三井物産㈱	随契	60. 9. 27	61. 3. 31	( 平面水槽用造波装置 1式 ) 1. 機械装置	三井造船		型式：電動ピストン式 ストローク：MAX±350mm 周期：0.5~6.0 sec 造波板巾：10m/台		2式	40,000,000	40,000,000	
					2. 電気品	安川電機製作所		直流電動機： ( 2台 ) UGMMKR-5AAA30× 10.3KW, 2,000RPM, 500KG, CM 主幹盤 ( 1面 ) 800W×2,200H×600D m/m 制御盤 ( 2面 ) 1,200W×2,200H×600D m/m 操作盤 ( 2面 ) 1,000W×795H×750D m/m		2式	369,300,000	369,300,000	
					3. 造波信号発生装置	安藤電気		ハードウェア 中央演算装置 ( 1式 ) 型式：AMICS816AE8201A CRTディスプレイ/キーボード ( 1式 ) プリンター ( 1式 ) フロッピーディスク ( 1式 ) D/Aコンバータ±5V出力, 1ch ( 1式 ) A/Dコンバータ±5V入力, 3ch以上 ( 1式 ) デジタルアウトプット ( 1式 ) ソフトウェア 規則波信号発生プログラム ( 1式 )		1式	325,500,000	325,500,000	

件名 メキシコ港湾水理センター（つづき2）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 位	数 量	金 額			
					(ミニコン システム)			不規則波信号発生プログラム (1式)						
					1. ハードウェア	Y H P		CPU:HP1000, A600+2486A (1台)			24855,000	24855,000		
						"	HP2623A	コンソールターミナル (1台)						
						日本システム	FDC308	フロッピーディスクドライブ (1台)						
						技 術 製								
						Y H P	HP2932A	ラインプリンター (1台)						
						"	HP7475A	プロッター (1台)						
						"	HP6942A	マルチプログラム (1台)						
						日本電気精器		AVR, VRS-5KVA (1台)						
						日 永 産 業		フロッピー置台 (1台)						
					2. ソフトウェア		三 井 造 船	実験データのA/D変換用プログラム (1式)			11870,000	11870,000		
								波浪観測データ読み込み用プログラム (1式)						
								統計解析用プログラム (1式)						
								造波信号作成用プログラム (1式)						
								造波信号をフロッピーディスクへ書き込むプログラム (1式)						
								造波信号をD/A変換するプログラム (1式)						
								計算結果を作図するプログラム (1式)						

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , ( 繰越 ) )

件名 メキシコ港湾水理センター

購入費 46,900,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 46,900,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
39	三井物産㈱	入札	59.12.14	60.5.20	長水路用 造波装置 1. 機械装置	三井造船 "	長水路：50(L)×0.6(W)×1.2(H)M 鉄筋コンクリート製 型式：電動ピストン式 ストローク：MAX±350MM 周期：0.5~6SEC 造波板幅：595MM		1式	7,090,000		
					2. 電気品	安川電気製作所	直流電動機：UGMMKR-5AAA3型 (1台) 10KW, 2000rpm 5KG 主幹盤：700×600×350MM (1面) 制御盤：1,000×795×750MM (1面) 操作盤：1,200×2,200×560MM (1面)		1式	17,508,000		
					3. コンピュータシステム	安藤電気	ハードウェア 中央演算処理装置 (1式) 型式：AMICS816AE8201型 CRTディスプレイ/キーボード (1式) プリンター、フロッピーディスク (1式) D/Aコンバータ±5V 出力, 1ch (1式) A/Dコンバータ±5V 入力, 3ch以上 (1式) デジタルアウトプット (1式)		1式	35,280,000		
					4. コンピュータシステム	三井造船	ソフトウェア 規則波信号発生プログラム (1式) 不規則波信号発生プログラム (1式) データ解析プログラム (1式)		1式	5,666,000		

件名 メキシコ港湾水理センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					5. 付属品	岩通電子		オシロスコープ 型式:SS5702型 CRT:6インチ 周波数帯域幅:DC~20MHz		1台	125,000		
					容量式波高計	計測技研		・本体:CH-303 (3台) ・検出部:C-500 (2台) ・ " :C-300 (2台) ・ " :C-200 (4台) ・昇降装置:P-250Y 機構部 (4台) ・ " :EP-206 操作部 (1台) 精度 直線性:±0.5%以下 安定性:±1%/10℃以下 応答性:0~3Hz 相互干渉:1%以下		1式	324,800		
					カセットデータレコーダー	ティアック	XR-50	チャンネル数:14ch 電源:AD-94 トランクケース:CS393 テープ(VHS方式):10本		1台	322,000		
					蛍光砂用観測機械	日永産業		流砂用蛍光塗料 (12缶) (赤5缶, 緑1缶, 黄橙1缶, 青5缶)各15kg缶 携帯用紫外線ランプ, ケース (各2コ) 室内紫外線ランプ, ケース (各1コ) 大型砂フルイ (7コ) 蛍光砂読取用カウンター (2コ) 蛍光砂検査用バット (2コ) ステンレス製(50L×10W×3Hcm)		1式	375,200		



件名 メキシコ港湾水理センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					ペンレコーダー	日本電気三栄	8K23-1(2)-H型	チャンネル数：8ch インクレス型 感度：0.5MV/CM ケース：7706(8K23-H用) 1台 巻取器：6429( ) 1台 記録紙：50冊		1台	2,691,000	

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 メキシコ・日墨技術教育センター

購入費	0 円
輸送費	0 円
現地調達費	5,358,388 円
合計	5,358,388 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , ( 繰越 ) )

件名 メキシコ・日墨技術教育センター

購入費 6,426,400 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 6,982,000 円  
 合計 7,140,840 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
40	岡トーマン	入随	60. 2. 4	60. 7. 15	展開型 カラーテレビ	大和電子	ET-TV2	NTSC, 米チャンネル	1,370,000	3台	4,110,000	4,287,000	
					パルス回路 実習装置	安藤電気	PUO-35	付属品一式付		1台	417,000	413,500	
					変復調回路 実験装置	"	MD-2	付属品一式付		1台	458,000	453,500	
					電子回路 実習装置	岩通	ITF-01	100V, 付属品一式付	283,000	2台	566,000	560,000	
					論理回路 実習装置	"	ITF-02	100V, 付属品一式付	303,000	2台	606,000	600,000	
					実習用 可変波器	安藤電気	VF-16	付属品一式付		1台	256,000	253,500	
					マイクロ波 実験装置	"		第1課程~第4課程		1式	2,160,000	2,140,500	
					電界強度測定器	安立	ML-518A	付属品一式付		1台	1,410,000	1,396,450	
					タブレット空中線	"	MP-534A			1台	223,000	220,000	
ユニバーサル カウンター	岩通	SC-7201	100V	115,000	3台	345,000							

件名 メキシコ・日墨技術教育センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					FM直線検波器	安藤電気	AK-5508B	付属品一式付		1台	760,000	753,500	
					ひずみ率計	ナショナル	VP-7702C	"		1台	512,000	506,000	
					カラーバー ジュネレーター	"	VP-8552A	"		1台	151,000	149,500	
					掃引信号発生器	"	VP-862A	RFユニット VP-085E IFユニット VP-088E 掃引信号発生器 VP-8800G SIFユニット VP-0805J 映像ユニット VP-0806K クロマユニット VP-0807K ラジオAM/FM用掃引信号発生器 VP-8911A		1式	1,515,000	1,496,800	
					増巾器	国洋	FA-2B			1台	276,000	273,300	
					トランジスタ チェッカー	"	TCB-6	付属品一式付		1台	587,000	582,800	
					パーソナル コンピューター	N E C		1. 本体 PC-8201A 2. Rom Chip PC-8201A-06 3. Ni-cd Battery PC-8201A-90 4. ACアダプター PC-8271A-01 5. Pota Recorder PC-8281A 6. Printer Cable PC-8294A	191,000	2式	382,000	377,600	
					X-Yプロッター	岩通	SR-6620	付属品一式付 台車, 専用用紙 A3 50枚		1式	736,000	675,000	

件名 メキシコ・日墨技術教育センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
41	富士電機㈱	随契	60. 1. 11	60. 6. 30	直流サーボモーター用コントローラー	山 洋	PD181-2		106,240	5台	531,200	464,000	
					論理回路実習装置	岩 通	ITF-02	127V1φ	334,000	4台	1,336,000	736,000	
					自動倉庫モデル	豊 田 通 商	T-1030	DCモーター 6~8V 4個 リミットスイッチ 24V 17個		1式	1,227,000	1,219,000	
					インターフェイス	豊 田 通 商		立体自動倉庫(T-1030)用		1台	276,000	275,000	
					"	"		ワンボードマイコン用	100,000	10ヶ	1,000,000	1,000,000	
					衝撃試験機	東 京 試 験 機	CI-10	標準付属品一式付		1式	1,630,000	1,620,000	
					液面制御装置	富 士 電 機				1式	3,690,000	3,690,000	
					流量制御装置	"				1式	3,780,000	3,780,000	
					温度制御装置	"				1式	3,600,000	3,600,000	
					圧力制御装置	"				1式	3,870,000	3,870,000	
空気源装置	"				1式	1,710,000	1,710,000						
42	鳩物産㈱	入札	60. 9. 30	61. 2. 15	立フライス盤	日 立 精 機	MS-V	(標準付属品) 1. アーバドローインボルト 1ヶ 2. オイラ 1ヶ 3. グリースガン 1ヶ	6060,000	2式	12,120,000		

件名 メキシコ・日墨技術教育センター (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量		金額
							4. スパナ, レンチ 1式 5. 主軸穴ワイパ 1ケ 6. レベリングシート 1式 (特別付属品) 1. プレーンバイス 150m/m 1ケ 2. 締金具 1式 3. クイックチェンジチャックセット 1式 日研 SMHA 50-A8 電源: 220V, 60Hz, 3φ  日立精機 MS-V型用 TACミルTGP4205R スローアウェイチップ用 外径125m/m, 取付部径38.1m/m, 刃数8  (マキノフライス C-40型用) テーブル上の振り 250m/m チャック直径 100m/m モーター 0.2KW  20000回転用 研削し得る深さ 75m/m " " 径 12~50m/m  0.075KW モーター付 変速電動主軸台適用  標準付属品一式付  標準付属品一式付折曲金型 A) No.155 88°グースネック分割型 1ケ					
				正面フライス	東芝タンガロイ			118,000	2ケ	236,000		
				万能工具研削盤用特別付属品								
				1. 変速電動主軸台	マキノ				1式	665,000		
				2. 内面研削装置	"				1式	135,000		
				3. 冷却水装置	"				1式	259,000		
				衝撃試験機	東京試験機	CI-10			1式	1,630,000		
				油圧式ユニバーサルプレスブレーキ	アマダ	SPH-30C			1式	5,930,000		

件名 メキシコ・日墨技術教育センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					定置式スポット溶接機	電源社	ND-70-610	B) No126-2V ダイ 12×20 1ケ (特別附属品) 1. オートバックゲージユニット 1式 2. X・Y スライドストッパー 1ケ 3. シャンクホルダー 1ケ 4. アングルカット金型(6T×75×75) 1ケ 5. パンチング金型(AP-4) 1ケ 6. パンチセット 1式 電源: 220V, 60Hz, 3φ  デジタル式制御装置付 標準附属品一式付 (特別附属品) 1. エアコンプレッサー 3P 1式 2. 加圧力計 RF-31P 1式 3. 瞬間電流計 MM-316A 1式 4. R型(球形) R=75 D=12 10組 CF型(円すい台形) d=5 D=12 15組 " d=6 D=12 10組 " d=8 D=16 5組  溶接電源: 220V, 60Hz, 1φ 制御電源: 100V, 60Hz, 1φ (220V/100V, ダウントランス付)		1式	2800,000		
					プログラマブルコントローラー	オムロン	SYSMAC-S6	(内訳) CPU 3G2S6-CPU29×1 電源 3G2A3-PS221×1 プログラミングコンソール 3G2A3-PR016×1 ブラケット 3G2A3-PAT01×1 出力ユニット 3G2A3-OD411×2	185,000	3式	555,000		

件名 メキシコ・日墨技術教育センター(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
							レール PFP--100N2×1 ケーブル 3G2A3--CN221×2 ケーブル 3G2A3--CN121×2						



事業費 技術協力センター費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 パナマ国営教育テレビ計画

購入費 13,244,400 円

輸送費 750,665 円

現地調達費 0 円

合計 13,995,065 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価 格			備 考			
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単 価	数 量		金 額	見積価格	
43	日本電気㈱	随契	60. 8. 12	60. 12. 16	スタジオ用 機器予備品			1. スライドプロジェクタ用ランプ JCD-100V-150W (20ea)			1737,600	1737,600		
								2. バターンボックス用ランプ JC-24V-150W (30ea)						
					放送所用予備品			3. ビザコン(1式) 8507V (3ea)						
								4. サチコン(1式) H8397A (3ea)						
								5. ランプRP-40 120V, 1KW (50ea)						
								1. キャビティリング			2,752,700	2,752,700		
								①プレート・リング・アセンブリ (P)						
								172-404773 (2ea)						
								②スクリーン・グリッド・リング (G <sub>2</sub> )						
								172-312888 (2ea)						
								③コントロール・グリッド・リング (G <sub>1</sub> )						
								172-312889 (2ea)						
								④カソード・リング (F <sub>2</sub> )						
								172-312890 (2ea)						
								⑤フィラメント・リング (F <sub>1</sub> )						
								172-312891 (2ea)						
								2. トランスフォーマー 3KVA HT3-001203						
								-037 (1ea)						
								3. " 1.38XVA HT3-001203						
								-026 (1ea)						
								4. " 1.22KVA HT4-000904						
								-043 (1ea)						
								5. " 3.69VA HT1-015702						
								-084 (1ea)						

件名 パナマ国営教育テレビ計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
							6. トランスフォーマー 350VA HT1-015702 -096 (1ea)							
							7. チョークコイル 3H, 2.5A HL1-005103 -056 (1ea)							
							8. エアフィルター TR-PA用 400×400×25 (10ea)							
							9. レクテファイヤー SIG03-30 HH2-002301-016(シリコン整流子のみ) (2ea)							
							10. レクテファイヤー 8.1W, 122A HH2-002001-002(シリコン整流子のみ) (2ea)							
							11. レクテファイヤー 800W, 0.3A HH2-002301-047(セレン電流子のみ) (2ea)							
							12. プロア- 2.2KW HP8-0133XX-XXX (1ea)							
					スタジオ用 予備ユニット		1. ケーブルアダプタ 予備ユニット H-2681B(MMC-81Bカメラ用)(1式)			3,266,800		3,266,800		
							2. ビデオスイッチャー HPA-7377 (5ea)							
							3. オーディオスイッチャー HPA-9914 (5ea)							
					測定器 スタジオ機器等		1. 送信機用, トランジスタPA V360CH (1式)			5,487,300		5,487,300		
							2. フィルター 3.58MHz L.P.F. (1ea)							
							3. マイクフォンスタンド MF-18T (3ea)							
							4. " MS-15 (3ea)							
							5. マイクフォンブーム TBL-315 (1式)							